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1. Giriş
Sevgili arkadaşlar, 

21. Dönem genel üye toplantısına hepiniz hoş geldiniz. Sözlerime bu yıl kaybettiğimiz ve yokluklarına 
alışamadığımız, yerlerinin doldurulması mümkün olmayan değerli büyüklerimizi saygıyla anarak 
başlamak istiyorum. Ahmet Altay Varol, Gökçen Çapkıncı, Mehmet Naci Temeltaş ve ismini 
sayamadığım diğer büyüklerimiz. Şubemiz için çok büyük anlamları olan Ahmet ağabeyimiz ve 
Gökçen ağabeyimiz bizler için umuttular, sevgiydiler, mücadeleydiler… Onların yokluğunu her 
etkinliğimizde hissedecek ama anılarını da her daim yaşatacağız. 

TMMOB……………

Sevgili arkadaşlar, 

1954 yılında 6235 sayılı Yasa ile kurulan TMMOB her ne kadar tepeden inmeci ve o dönemdeki 
egemen anlayışın bir ürünü olarak ‘toplum örgütlü olsun ancak bizim denetimimizde olsun’ 
anlayışının ürünü olarak kurulmuş olsa bile, tarihinin hiçbir döneminde egemenlerin dümen 
suyunda gitmemiş ve her dönem bağımsızlığını korumuş bir örgüttür.

TMMOB’nin tarihine baktığımızda 1970’li yıllar, hem Türkiye hem de TMMOB tarihi açısından 
gerçek anlamda bir dönüm noktası olmuştur. Bugün TMMOB örgütlülüğünün sahiplendiği temel 
değerler ve ilkeler, bu dönemde verilen mücadelelerin mirasıdır.

Antiemperyalist, bağımsızlık ve demokrasi yanlısı, ilerici ve devrimci iddialar zemininde oluşturulan 
siyasal hat, toplumun tüm örgütlü yapılarını boydan boya kesen bir örgütsel yeniden yapılanmanın 
da hazırlayıcısı olmuştur. Bu örgütsel dönüşümün etkileri kısa zaman içinde TMMOB bünyesindeki 
tüm odalarda hissedilmiştir.

Kurulduğu dönemden itibaren, daha çok devlet kademelerindeki yüksek bürokrasinin etkinliğinde 
olan, mühendisliği toplumun diğer kesimlerinin üstünde bir zümre olarak gören, sorunlarını 
hükümetlerle kurdukları yakın ve kişisel ilişkilerle çözmeye çalışan Odalar, 70’li yılardan itibaren 
adeta yeniden yaratılmışlardır. Bu süreç, birdenbire ve kesintisiz değil, uzun uğraşlar verilerek ve 
büyük bedeller ödenerek gerçekleşmiştir.

TMMOB ve bağlı odaları meslek alanlarıyla ilgili olarak ülke gerçeklerini ifade edip sorunları 
tespit etmekte, çözüm önerileri oluşturup yaşama müdahil olmakta, bilimi ve tekniği halkımızın 
hizmetine sunmaktadır. TMMOB politikalarını, meslek alanlarımızdan yola çıkarak mühendislik 
mimarlık ve şehir plancılığının sorunlarının halkımızın sorunlarından ayrılamayacağını temel ilke 
kabul ederek, bilimsel, teknik ve insan odaklı bir çerçevede oluşturmaktadır.

Bu çerçevede, halkımızın çıkarlarını korumak, bilimsel uygulamaların hayata geçmesini sağlamak 
amacıyla; nükleer santraller, 2B yasası, özelleştirmeler, imar rantı merkezli planlama süreçleri gibi 
meslek alanlarımızla ilişkili tüm konularda elde edilmiş kazanımlarda, TMMOB‘nin hukuksal ve 
siyasal alanda vermiş olduğu mücadelelerin payı çok büyüktür.

Küreselleşmenin baskısı altındaki Türkiye‘de kapitalizm; devlet eliyle ve himayesinde, sermaye 
birikimini, kentler ve doğal kaynaklar üzerinden oluşturmaya ve ayakta tutmaya çalışırken, AKP 
iktidarı TMMOB ve Odaları bu yöneliminin önündeki en büyük engellerden biri olarak görüyor.

Ekonomiyi canlı tutmak için öncelikle kentsel alanlarda yıkım ve yapım işleri ile kentsel dönüşüm 
başlatılmış, inşaat sektörünün sıcak parayı getirmesi öngörülmüştür. Bu sürecin hızlı ve kesintisiz 
işlemesi için bir takım yasal düzenlemeler yapılması amacıyla; ülke topraklarının ve kamu 
kaynaklarının yağma ve talanının önünde engel olan tüm mevzuat, birer birer değiştirilmektedir. 
Bu vahşi dönüşüme karşı duran, kamuoyunu her platformda aydınlatan, kamunun ve halkın 
varlıklarına, kentlere, doğal ve kültürel kaynaklara sahip çıkan; bu amaçla yılmadan mücadelesini 
sürdüren, halkın yanında olan mühendis, mimar ve şehir plancıları da susturulmak ve bertaraf 
edilmek istenmektedir. Kamu kaynakları, yerli ve yabancı sermayenin bölüşümü için hazır 
hale getirilerek, halkın malı olan kıyılar, ormanlar, maden alanları, su kaynakları gibi her türlü 
doğal, tarihi, kültürel ve kentsel değerler; adeta yağmalanarak el değiştiriyor, serbestleştirme, 
özelleştirme politikalarıyla göz göre göre kamu ve halktan alınıp sermayeye veriliyor.

TMMOB ve bağlı meslek odaları ile tüm üyeleri; bu oyunun farkındadır. İşte bu nedenle TMMOB 
ve bağlı meslek Odaları da, susturularak parçalanmak ve yandaş kuruluşlar haline dönüştürülmek 
istenmektedir.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın çeşitli yönetmelik değişiklikleriyle sürdürülen saldırılarla, esas 
olarak TMMOB’nin etki alanı daraltılmaya çalışılmakta, gelir kıskacına sokularak dışa dönük 
mücadelesi engellenmeye çalışılmakta ve üyesiyle,  personeliyle karşı karşıya getirilmektedir. 

“Bürokrasinin Azaltılması ve İşlemlerin Basitleştirilmesine Yönelik Başbakanlık, Bakanlıklar, 
Bazı Bağlı ve İlgili Kuruluşlar ve Üniversitelere Ait 84 Adet Yönetmelik”, “Planlı Alanlar Tip 
İmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik”  , “Yapı Denetimi Uygulama 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” lerde çeşitli değişiklikler yapılmıştır.

Her iki yönetmelikte de yapılan değişiklikler sonucunda, sicil durum belgelerinin Meslek Odaları 
tarafından düzenlenmesi kuralı kaldırılmış, anayasa ile verilmiş kamusal bir görev olan üye sicil 
kayıtları tutma görevini, dolaylı yoldan üye-oda ilişkisinden kopararak üye- şirket- oda şekline 
dönüştürmek hedeflenmiştir. Ülkenin halihazırda lokomotif gücü olarak nitelendirilen yapılaşma 
sürecinde, yapılar bir bütün olmaktan çıkartılmış, tasarım süreçleri parçalanmıştır. 

Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun ile de insan haklarına aykırı, 
ranta dayalı kentsel dönüşüm projeleri,  “afet ve deprem riski” adı ile meşrulaştırılarak, ülke 
çapında yaygınlaştırılmak istenmektedir. Tabi hal böyle olunca AKP iktidarına düşen, önündeki 
tüm engelleri bir bir kaldırmak olacaktı. Ormanların, meraların, sulak alanların, kıyıların, tarım 
alanlarının talanına olanak sağlayacak yeni yasalar çıkartılmalı, bu rant iklimine engel olduğu 
düşünülen tüm yasalar değiştirilmeli, mühendislik mimarlık hizmetlerinin emekçi halkın hizmetine 
sunulması savunusunda olan örgütler yok edilmeliydi. 
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Tam da bu niyetlerle ülkenin tapusunun adeta kendisine verildiği Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca 
hazırlandığı söylenen yeni torba yasa gündeme geldi. Adından da anlaşılacağı gibi mühendislik 
alanlarının bütününe yönelik bir saldırı planının ortaya konduğu, mera kanunundan, kıyı kanuna, 
imar kanunundan yapı denetim kanununa kadar bir dizi değişiklik planlanmış, örgüt olarak ta 
TMMOB hedef tahtasına konulmuştur. 

Bahsi geçen yasa tasarısında, demokrasi güzellemeleriyle TMMOB’nin demokratik merkezi yapısı 
etkisizleştirilip, küçük olsun güçsüz olsun bizim olsun yöntemiyle mühendislerin mimarların 
örgütlü gücü yok edilmek istenmektedir. 

Her ne kadar Bakanlık şimdilik bu çalışmayı durdurduğunu söylese de, tüm birimlerimizde uyanık 
olmak, mücadeleyi elden bırakmamak, bu ve benzeri örgütümüzün kurullarında tespit ettiğimiz 
sorunlarımızı tartışıp çözüm üretmek durumundayız. Yıllar içinde oluşturduğumuz hukuku ve örgütlü 
gücümüzü pekiştirerek bu saldırıyı göğüslememiz ve yeni dönemi örgütlememiz gerekmektedir. 
Yılların birikimine dayanan; çok sayıda arkadaşımızın, emeği ve özverisiyle oluşturulan demokratik, 
emekten ve halktan yana TMMOB örgütlülüğünün korunarak sürdürülmesi, bu dönemin bize 
yüklediği en kritik sorumluluktur.

ÇALIŞMA YAŞAMI ……………
Çoğunluğunu ücretli mühendislerin oluşturduğu örgütümüzde, çalışma yaşamına ilişkin 
düzenlenmeler üyelerimizi yakından ilgilendirmekte. 
Son 10 yılda, çalışma bakanlığının verilerine göre her yıl ortalama binden fazla işçi, iş cinayetleri 
sonucu yaşamını yitiriyor. Bir mühendislik alanı uygulaması olan iş güvenliği alanı, üyelerimiz 
için bir istihdam alanı olmakla birlikte, işçi sağlığı ve güvenliğini bir kültür olarak ele almayan, 
işverenlerin ekmeğine yağ süren yargı kararlarıyla iş güvenliği sorumluluğunu çoğunlukla 
meslektaşlarımızın omuzlarına yüklendiği iş sağlığı ve güvenliği yasasına karşı EMO olarak gerek 
eğitimlerimizde,  gerek yayınlarımızda bir bilinç oluşturma, meslektaşlarımızın yanında ve onların 
bilgi birikimini artırıcı çalışmaları yapmaktayız  
Beyaz yakalı olarak tariflenen işçilerden olan mühendislerin, çalışma yaşamında meslek odası 
dışında sendikalaşması ve hak ihlallerine karşı mücadele etmesi, yıllardan beri örgütümüzde 
söylenegelen bir söylemdir. Gene son yıllara baktığımızda ülkemizin ajandası hak ihlalleriyle dolu.  
Yargıç ve Savcılar Sendikası Yargı Sen, Genç-Sen, Emekli-Sen kapatıldı. Polislerin sendikalaşma 
girişimine yönelik aba altından sopa gösterildi. Hava taşımacılığı ve borsa hizmetlerine grev 
yasağı getirildi (havacılıkta grev yasağı tepkiler üzerine geri alındı). Havacılıkta grev yasağını 
protesto eden 300 civarında Hava İş üyesi işçi, işten atıldı. Sendikal nedenli işten çıkarmalar 
devam etti; Savranoğlu deri işçileri,  Kampana deri işçileri, İstanbul Maltepe Belediyesi Taşeron 
İşçileri, TOGO işçileri, Yurtiçi Kargo işleri ve daha nice işçi direnişleri…
Toroslar Elektrik Dağıtımda ve Boğaziçi Elektrik Dağıtım Anonim Şirketinde işten atılan taşeron 
işçiler sendikalı olarak işe dönme mücadelelerini kazandılar. 
Kamu kesimi başta olmak üzere, kadrolu güvenceli istihdam yerine taşeronlaşma ve hizmet alımı 
arttı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı verilerine göre AKP ‘ nin 10 yılında taşeron işçi sayısı 

350 binlerden 1 milyon 500 binlere ulaştı.
Barışçıl toplu eylem hakkını kullanan emekçilere yönelik baskılar devam etti. Özellikle KESK’li 
sendikacılara yönelik baskılar sonucu, yüzlerce kamu emekçisi sendikal faaliyetlerinden dolayı 
gözaltına alındı, tutuklandı.
4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu’nda değişiklik yapıldı. Yapılan değişikliklerle kamu 
çalışanlarının tümünün grev hakkı yok sayıldı. Sözde toplusözleşme hakkı getirildi, ama kamu 
görevlilerinin kaderi hükümetin belirleyici olduğu Kamu Görevlileri Hakem Kurulu’nun insafına 
bırakıldı. 657 sayılı devlet memurları kanununda yapılması düşünülen değişikliklerle ise, kamu 
çalışanlarının iş güvencesi kaldırılmak isteniyor. 
6356 sayılı yeni Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu kabul edildi. Statükocu, ayrımcı ve 
yasakçı nitelikleri ağır basan yasa, mevcut sendikal yapılar dışında yeni sendikaların sisteme 
girmesini engellemekte, barajlı sistemi ve işkolu sendikacılığını korumakta. Yasa ile işçilerin 
yaklaşık yüzde 55 ‘ ini oluşturan 30 ‘ un altında işçi çalıştıran işyerlerinde çalışanlar ile 6 aydan 
az kıdemi olan işçilerin sendikal tazminat hakları ortadan kaldırıldı.
2012 yılında 16 milyon ücretliye karşılık, toplu iş sözleşmelerinden yararlanan işçi sayısının 680 
bin civarında olduğunu bilmekteyiz.
Tüm bu hak ihlallerine karşı, TMMOB birimleri olarak mücadelenin bir parçası olmak gene tarihsel 
bir sorumluluk olarak karşımızda duruyor. 
Ücretli ve işsiz mühendisler kurultaylarında almış olduğumuz kararlardan birisi olan ve ücretli 
çalışan mühendis arkadaşlarımızın temel sorunlarından birisi olan, esas ücret üzerinden prim 
ödenmesi konusunda bildiğiniz gibi olumlu kazanımlar elde etmiş durumdayız. TMMOB ile 
SGK arasında yapılan protokol gereği çalışanların primleri belirlenen mühendislik asgari ücreti 
üzerinden yatırılacak. Tabi ki ilk başta kulağa hoş gelen bu uygulama, meslektaşlarımızın yeni hak 
kayıplarını da beraberinde getirme riskini taşımakta. Bunun için birimlerimizde geniş kapsamlı 
kampanyalar düzenlemeli, hukuk birimlerimizce konuya ilişkin meslektaşlarımızı bilgilendirme 
çalışmalarını hayata geçirmeliyiz.
Aslında uzun bir dönemin tartışması olan fakat bu dönem yapılan çeşitli çalışmalarla kamuoyunda 
yanlış algılanan, elektrik mühendisliği ünvanı ile elektrik elektronik mühendisliği ünvanları arasında 
yaşanan sıkıntı da gündemimizde. Bildiğiniz gibi kamuya yerleştirmelerde kullanılan KPSS unvan 
kodlarında, ayrı ayrı görünen bu kodlar özelikle yüksek gerilim ile uğraşılan işyerlerinde bir ihtiyaç 
olarak tariflediğimiz ve olması gerek dediğimiz elektrik mühendisi arkadaşlarımızı ve yüksek gerilim 
ile ilgili ders almış elektrik elektronik mühendisi arkadaşlarımızı karşı karşıya getirmektedir.  Çok 
basit idari işlemlerle çözülebilecek bir süreçte YÖK ve devlet personel başkanlığının, odamızın 
görüşlerini dikkate alması gerektiğini tekrar ifade etmek istiyoruz. Ayrıca buradan bir kez daha 
söylemekte fayda var, Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi şimdiye kadar ne sadece 
elektrik mühendislerinin ne de sadece elektrik-elektronik mühendislerinin tarafında olmamış, 
bilimsel gerçeklerden yola çıkarak meslektaşlarımızın bütününü kapsayan bir noktada görüşler 
oluşturmuş ve kamuoyuyla paylaşmıştır. 
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MÜHENDİSLİK EĞİTİMİ ……………………
Elektrik Mühendisleri Odası’nın sorumluluk alanına giren, Elektrik, Elektrik-Elektronik, Elektronik, 
Elektronik-Haberleşme, Kontrol ve Biyomedikal Mühendisliği lisans programlarında güncel rakamlara 
göre toplam 136 bölüm bulunmaktadır. Bu bölümlerin 68’i devlet, 59’u vakıf üniversitelerinin 
mühendislik fakültelerinde ve 9’u teknoloji fakültelerindedir. Devlet üniversitelerindeki bölümlerin 
42’sinde ikinci öğretim yapılmaktadır. ÖSYM 2012 sonuçlarına göre meslek alanımızdaki vakıf 
üniversitelerindeki bölümlere 3 bin 408 öğrenci, devlet üniversitelerindeki bölümlere 7 bin 720 
öğrenci ve teknoloji fakültelerindeki bölümlere 888 öğrenci olmak üzere toplam 12.016 öğrenci 
yerleştirilmiştir. Devlet üniversitelerindeki bölümlere yerleştirilen öğrencilerin 3 bin 44’ü ikinci 
öğretime alınmıştır.
Tablo bu şekilde olunca hızla büyüyen camiamızın sorunları da hızla büyüyecektir. Yeterli altyapısı, 
akademik kadrosu, sosyal yaşam alanı olmadan açılan onlarca üniversitede verilen eğitimlerin 
niteliği konusunda kapsamlı bir çalışma yapmalı, ülkemizin mühendis ihtiyacını gören bir noktadan 
mühendislik eğitiminin geleceğini kurgulama çalışmalarında, eskisinden daha fazla görünür bir 
çalışma içerisinde olmalıyız. 
Teknoloji fakülteleri gerçeği önümüzde duruyor. Bu yıldan itibaren mühendis ünvanı ile mezun 
olacak teknoloji fakültelerinde okuyan gençlere yönelik olarak TMMOB bütünselliğinde somut 
adımlar atmalı, orada yaşanan mağduriyet ve olması gereken üzerinden bir perspektif sunmalıyız. 
AKP Hükümeti`nin Yüksek Öğretim Kurumu (YÖK) Yasası`nda yapmak istediği değişiklikler ile 
üniversiteler; bilimden, halktan yana olmak yerine, kendi sözünü dinleyen; bilim insanlarıyla Meslek 
Odaları`nın, demokratik kitle örgütlerinin bağını ortadan kaldıran bir yapıya bürünmektedir. YÖK 
Yasa Tasarısı`nın 66. Maddesi`nde “Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının yönetim 
ve denetim organlarında görev üstlenen öğretim üyeleri, kurumlarından aylıksız izinli sayılırlar.” 
denilmektedir. Meslek Odaları ile üniversitelerin bağını koparacak olan bu düzenleme ile, 
öğretim üyeleri aylıksız izinli sayılmayı göze almadıkça, Meslek Odaları`nın yönetim ve denetim 
organlarında görev alamayacaklar. Bundan sonraki aşama, ‘üniversite öğretim üyelerinin, Meslek 
Odaları`na üye olamayacakları` yönünde olursa bu durum kimse için şaşırtıcı olmayacaktır. 
İktidara gelmeden önce, YÖK`ü kaldırma vaadinde bulunan, bu vaadini parti programına yazan 
AKP, geldiğimiz süreçte YÖK`ün varlığını meşrulaştırmakta, YÖK`ün sadece adını değiştirip 
vesayetçi, baskıcı, akademik özerkliği engelleyici yanlarını muhafaza ederek ülkemizin bilimsel ve 
toplumsal yaşamını tehlikeye sokmaktadır. 
Evrensel değerlerin üretildiği üniversitelerin, bilimsel, demokratik ve özerk bir yapıya kavuşmasının 
önündeki kurumsal engellerden birisi olan YÖK’ün uygulamaları da üniversite gençliğinin tepesinde 
tehdit olarak durmaktadır.

EMO GENÇ …………………
Odamızın gençlik örgütlenmesi olan EMO-Genç çalışmaları, bu dönemde esas hedeflerimiz 
arasında olmasına rağmen istediğimiz bir noktada değildir. Elbette kapitalizm ve ülkemizde 
yaşanan demokrasi iklimi genç arkadaşlarımızın toplumsallaşmaları önünde engel, fakat biz bu 

engelleri aşıp meslektaşlarımız arasındaki dayanışmayı görünür kılan bir çalışma pratiği içerisine 
girdiğimizde, kaçınılmaz olarak genç arkadaşlarımızın da odalarına ilgisi artacak, kendilerini bu 
alanın birer bileşeni olarak hissedebilecektir.
EĞİTİMLER ………………….
Mühendislik geliştirme eğitimlerini de genel olarak meslektaşlarımızın ihtiyaçlarını gören bir 
noktadan, onların taleplerini alarak sürdürmekteyiz. MİSEM eğitimlerinin yanı sıra, şubemizde 
yapmış olduğumuz mühendislik geliştirme eğitimlerine 2012 yılı bahar döneminde toplamda 404 
ortalama 26 kişi katılırken, bu rakam güz döneminde toplamda 464 ortalamada 31 kişi olmuştur. 
Rakamlardan anlaşılacağı üzere teknolojinin ve mesleğimizin gelişimi çerçevesinde yapılan bu 
eğitimler, bizler için hem deneyimli meslektaşlarımızla buluşma olanağı yaratmakta, hem de 
mesleğimizi daha iyi yapabilme olanağı sunmaktadır. 
TEMSİLCİLİKLER …………………..
Göreve geldiğimiz şubat ayından beri temsilciliklerimizde yeniden bir yapılanma, temsilciliklerimizin 
bir çoğunda varolan ve çoğunlukla serbest çalışan mühendislerin sorunları ve talepleri üzerinden 
şekillenen yapımızı değiştirme, dönüştürme iddiasındaydık. 
Ama ne yazık ki bunu çok iyi bir şekilde hayata geçirdiğimizi söyleyemeyiz. Hem örgütümüzün 
gündemindeki TMMOB yasasıyla ilgili yapılması düşünülen değişiklik, hem mali sıkıntılardan kaynaklı 
hedeflediğimiz ölçüde bir çalışma yapamadık. Ama buna rağmen bir çok temsilciliğimizde, talep 
edilen eğitimler, teknik geziler düzenledik. Üye toplantıları yaptık. 21. dönem boyunca yapmayı 
hedeflediğimiz işçi sağlığı ve güvenliği ile enerji yöneticiliğine ilişkin etkinlikleri önümüzdeki günlerde 
temsilciliklerimizde bir takvim dahilinde yapmayı planladık. Ankara dışındaki üniversitelerde de 
çeşitli eğitimler düzenledik, düzenlemeye devam edeceğiz. 
KOMİSYONLAR………………….
21. Dönem yönetim kurulu olarak 2 yıllığına sizlerin arasından seçilerek, genel kurulun bizlere 
vermiş olduğu görevleri yürütmek üzere görevlendirildik. Elbette alanımızın çok geniş olması, 
gerek teknolojik bilimsel gelişmeler, gerek mevzuat değişiklikleri, gerek emek ve demokrasi 
mücadelesinde odamızın gereken refleksleri vermesi, bizlerin hak ve çıkarlarını koruması için 
kolektif çalışma, birlikte üretme üzerine biraz daha kafa yormamız gerektiği kanaatindeyiz. Bu 
çerçevede 21. dönemde oluşturduğumuz komisyonlar hepimiz için çok önemli. Bu komisyonlarda 
görev almak, çalışma yapmak her birimizin ayrı ayrı görevi ve aynı zamanda sorumluluğu olmalı. 
Bu bilinçle hepinizi komisyonlarımızda etkin olma ve çalışmalarımıza yön vermeye, katkı sunmaya 
davet ediyoruz. 
ETKİNLİKLER …………………..
Gene bu dönem içerisinde sayısı 12 yi bulan ki ayda ortalama 1’e geliyor, panel, söyleşi, konferans 
tarzı çalışmalara yer verdik. 2012 yılında ayrıntılarını Ömürhan arkadaşımızın paylaşacağı bitirme 
projeleri sergisini ve ilk bildiriler konferansını düzenledik ve 2013 yılı haziran ayında da EMO 
adına merkezi olarak düzenleyeceğiz. Bunun için çalışmalarımız devam etmekte. Gene merkezi 
olarak düzenlemek için talip olduğumuz etkinliklerimizden, hizmet üretimi ve EMO örgütlülüğünün 
geliştirilmesi çalıştayı çalışmaları da şubemiz sekretaryasında devam etmektedir. Ekim ayının ilk 



EMO ANKARA ŞUBESİ 21. DÖNEM GENEL ÜYE TOPLANTISI

  10   11ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ

EMO ANKARA ŞUBESİ 21. DÖNEM GENEL ÜYE TOPLANTISI

1.1. Yönetim Kurulu Üyeleri

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

BAŞKAN      EBRU AKGÜN YALÇIN

BAŞKAN YARDIMCISI SERDAR ÇİFTCAN

YAZMAN ÜYE    MEHMET ALİ KIRAN

SAYMAN ÜYE    TAYLAN ÖZGÜR YILDIRIM

             (16.07.2012 tarihine kadar)

SAYMAN ÜYE    ÖMÜRHAN SOYSAL

              (23.07.2012 tarihinden itibaren)

ÜYE      TONGUÇ ÜNAL

ÜYE      MERT KÜLAHÇI

ÜYE      BARIŞ ÇORUH 

             (16.07.2012 tarihinden itibaren)

YEDEK ÜYE    AYŞE AKKAYA

YEDEK ÜYE    DUYGU TOKMAK PITIR

YEDEK ÜYE    ÖZGÜR ERDEM

YEDEK ÜYE    ABDULKADİR PEKEROĞLU

YEDEK ÜYE    CENGİZ BEKTAŞ

YEDEK ÜYE    ÖZENÇ AKDAĞ

haftası, Elektrik Elektronik Mühendisliği Günleri kapsamında 3 kongre, 3 çalıştay ve sergiden 
oluşan kapsamlı bir etkinliğimiz olacak. Bu etkinliği odamız, meslektaşlarımız, akademi ve sektör 
firmalarının bir araya gelebileceği bir etkinlik olarak kurguluyoruz.   

Evet bu dönem bir de yol ayrımına gittik. Bildiğiniz gibi odamızda örgütlenen bilgisayar 
mühendisleri, şube genel kurullarımız, EMO genel kurulumuz ve TMMOB genel kurulu süreçlerinden 
geçerek, kendi isimlerini taşıdıkları yeni bir oda kurdular.  Aslında yol ayrımı olarak ifade etsek 
de, bilgisayar mühendislerinin alanına ilişkin, daha geniş bir perspektiften bakabileceğimiz bir 
pencere açtık. Arkadaşlarımıza buradan da başarılar diliyor, aslında iç içe geçmiş olan meslek 
alanlarımızda yaşanan problemlere ilişkin, çözüm üretmeye yönelik olarak birlikte çalışma üretme 
konusunda üzerimize düşen tüm görevleri yerine getireceğimizi ifade etmek istiyoruz.

Meslek alanlarımızla ilgili olarak bunlar yaşanırken, ülke gündemine ilişkin de yaşanan 
süreçlere emekten, halktan yana bir meslek örgütü olarak sessiz kalmamız beklenemez. Hayatın 
her alanında olduğu gibi, biz mühendisler de çevremizde yaşanan olaylara duyarsız kalamayız. 
Yanı başımızda suriyede devam eden savaş, kimilerinin imralı, kimilerinin barış, kimilerinin çözüm 
süreci dediği süreçlerde her zaman barışın dilini kullanarak yol arkadaşlarımızla birlikte en yüksek 
perdeden sözümüzü söylemeliyiz. Akan kanın durması, adil demokratik bir çözüm için bizler de 
bu ülkenin onurlu yurttaşları gibi bize düşen noktalarda cesurca konuşmalıyız, tavır almalıyız. 
ODTÜ de öğrencilerin üzerine gaz bombaları yağarken, kanayan bir yara olan Sivas davası zaman 
aşımına uğratılırken, ülkenin en kanlı faşizan dönemlerinden 12 eylülün darbecileriyle yüzleşirken, 
kardeşimiz hrant dinkin öldürülmesinde kamu görevlileri hakkında ağır kamu hizmeti kusuru 
bulunurken, Çeşitli dava ve operasyon adlarıyla askerler, gazeteciler, akademisyenler, öğrenciler, 
sendikacılar gözaltına alınırken, tutuklanırken, kadınlara evlerinin yolu gösterilip, bedenleri 
hakkında kararlar verilirken elbette ki susmayacağız, taraf olcağız. Neo-liberal politikaların sonucu 
olarak, kat be kat yoksullaştırılırken, yanlış enerji politikaları yüzünden en temel insan haklarından 
olan enerji hakkını bile yüksek bedeller ödeyerek satın alırken, zamlarla yaşayamaz hale gelirken 
biat eden kabul eden ve susan bir halk olmayacağız. 
Sonuç olarak biz mühendisler mimarlar, yaşanabilir bir dünya ve ülke için almış olduğumuz eğitimi, 
halkımızın yararına sunacak politikaları üretecek, savunacak ve uygulanması için mücadele etmeye 
devam edeceğiz.
Güzel yarınları hep birlikte yaşayacağımız umudu ile hepinizi 21. dönem yönetim kurulu adına 
saygıyla selamlıyorum.

EMO Ankara Şubesi 21. Dönem Yönetim Kurulu Adına
Ebru Akgün Yalçın
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1.2.TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara 
Şubesi 21. Dönem Şube Denetçileri

ASIL ÜYE

Sebati GÖKEN
Şakir AYDOĞAN 
Satılmış CANER

 
YEDEK ÜYE

Mehmet POLAT 
Sadrettin EREN 

GÖKÇEN ÇAPKINCI
(17.08.2012 tarihine kadar)

      

1.3. Personel Listesi
Oda Müdürü

Seçin ATAÇ 

(31.05.2012 tarihine kadar)

Teknik  Müdür

Neşe Ülker 

(15.10.2012 tarihine kadar)

Örgütlenme Sekreteri

Oktay Dursun

(31.07.2012 tarihine kadar)

Teknik Görevli

Arif SALAMCI

Rüstem ÖZATA

Murat KÜÇÜKARSLAN

Tolga AKAN (Eğitim Merkezi)

Tonguç ÜNAL

(21.02.2012 tarihe kadar)

Sempozyum Sekreteri

Tülay IŞIK

Büro Personeli

Fatma AYAN

Suzan YURDAYAR

Naime EREN

Oktay GÜCÜN
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Yeşim ÇİFTÇİ

Başak GRAMMEŞİN ARSLAN

Vahdettin ÖZÜDOĞRU

Esra ŞEN

Mete KARAKUL

Gökay GÜMÜŞ

Mehtap ÖZKAN DELİDUMAN

Aslan BÜLBÜL

Mustafa BAŞNAMLI

Sadi ALTINTAŞ 

(15.12.2012 tarihine kadar)

Temsilcilik Personeli

Meryem Acunbay (Afyon)

Eda POLAT (Aksaray)

Hüseyin KIRICI (Ereğli)

(02.08.2012 tarihine kadar)

Talip Emre TAŞDEMİR

(16.05.2012 tarihine kadar)

Sadettin SARI (Kayseri)

Tıbıka KARABULUT (Kayseri)

Didem ÖKSÜZ (Kayseri-Teknik Görevli)

Osman ÖNDER (Kırıkkale)

Çiğdem YILMAZ (Kırşehir)

Mustafa SAKLAN (Konya)

Uğur AYDIN 

(10.10.2012 tarihine kadar)

Canan Ayfer KARA (Konya)

Tülay MÜHTO

(31.08.2012 tarihine kadar)

Tuba YURTTAŞ (Nevşehir)

Karahan DUMAN

(31.12.2012 tarihine kadar)

Şule Görgen DEMİRCİ (Sivas)

Dilek SEYRAN (Yozgat)
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1.4. Temsilcilikler

AFYON TEMSİLCİLİĞİ: MURAT ALTINTUĞ, YUSUF ZİYA BOYACIOĞLU, İBRAHİM 
AKSU

DUMLUPINAR MAH. 2. CAD. NO:25/6 TOKMAN APT MERKEZ - AFYONKARAHİSAR

TELEFON: +90 272 2140555 FAKS: +90 272 2142730

AKSARAY TEMSİLCİLİĞİ: MEHMET İNAN BAYKAN, RAMAZAN KOÇAK, HÜSEYİN 
ÇİÇEKÇİ

3. NOLU BELEDİYE İŞHANI SARRAFLAR CAD. K:2 MERKEZ - AKSARAY

TELEFON: +90 382 2127176 FAKS: +90 382 2127176

AKŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ: CİHAN DEMİRAL, TANER SOMUNCU, MUSTAFA AYKUT 
BAŞOĞLU 

CEVDET KÖKSAL CAD. NO:7 AKŞEHİR - KONYA

TELEFON: +90 332 8133159 FAKS: +90 332 8133637

ÇANKIRI TEMSİLCİLİĞİ: İSMAİL ULUTAŞ, MEHMET GÜMÜŞ 

BUĞDAY PAZARI MAH. İŞ KUR İŞ HANI NO:7/69 MERKEZ - ÇANKIRI

TELEFON: +90 376 2132485 FAKS: +90 376 2132485

EREĞLİ TEMSİLCİLİĞİ:  ALİ TURHAN,  HIZIR DOĞRU

RASİM EREL CAD. KILIÇHAN İŞHANI KAT:2 NO:25 EREĞLİ - KONYA

TELEFON: +90 332 7134454 FAKS: +90 332 7134454

ERZİNCAN TEMSİLCİLİĞİ: ÖZKAN ÖZCAN, MURAT DEMİR, SELİM SAĞIRLI 

ORDU CAD. SELİMOĞLU İŞHANI NO: 106 MERKEZ - ERZİNCAN

TELEFON: +90 446 2142212 FAKS: +90 446 2142212

ERZURUM TEMSİLCİLİĞİ: İBRAHİM TOPDAĞI, HAYRİ BATMAN, ONUR ALEMDAR, 
EMRE NUROĞLU 

KAZIM KARABEKİR CAD. ÇAVUŞOĞLU İŞ MERKEZİ K:3 NO:12 MERKEZ - ERZURUM

TELEFON: +90 442 2348688 FAKS: +90 442 2348688

KASTAMONU TEMSİLCİLİĞİ: METİN UZUNKARA, ERTUĞRUL DURNA, İSMAİL HAKKI 
ÖZCEBECİ 

TOPÇUOĞLU MAH. BELEDİYE CAD. EKMEKÇİLER İŞ MERKEZİ K:1 NO:16/5 MERKEZ/
KASTAMONU MERKEZ - KASTAMONU

TELEFON: +90 366 2147030 FAKS: +90 366 2143562

KAYSERİ TEMSİLCİLİĞİ: KUDDUSİ AKSOY, AHMET KEMALEDDİN GÜLCÜOĞLU, 
MEHMET ERDOĞAN, KAMİL YILMAZ 

SERÇEÖNÜ MAH. AHMET PAŞA CAD. MÜHENDİSLER İŞHANI K:7 NO:702 KOCASİNAN - 
KAYSERİ

TELEFON: +90 352 2318181 FAKS: +90 352 2318294

KIRIKKALE TEMSİLCİLİĞİ: NİYAZİ ÇOPUR, CEVAT EFENDİ DOĞAN

YENİDOĞAN MAH. BARBOROS HAYRETTİN CAD. ÖZAK PASAJI NO:8 K:3 MERKEZ - 
KIRIKKALE

TELEFON: +90 318 2254046 FAKS: +90 318 2253777

KIRŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ: MUSTAFA AKGÜL, GAZİ UYANIK, BARIŞ ORDU 

AHİ EVRAN MAHALLESİ, M.ALİ YAPICI BULVARI BİLİCİLER APT. D:2 MERKEZ - KIRŞEHİR

TELEFON: +90 386 2125858 FAKS: +90 386 2125858

KONYA TEMSİLCİLİĞİ: ALİ KEMAL BAŞARAN, SAİT ŞAHİN, NURETTİN ÇETİNKAYA, 
HACI MEHMET AZİZOĞLU 

NİŞANTAŞI MAH. NÜVE İŞ MKZ. B BLK. K:7 NO:704 MERKEZ - KONYA

TELEFON: +90 332 2338453 FAKS: +90 332 2388799
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NEVŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ: SALİH SARIAY, TAMER KAÇAK, GÜVEN YILDOĞAN, EMRE 
ÜÇKARDEŞ 

YENİ KAYSERİ CD. SAHİL İŞHANI K:5 NO:66 MERKEZ - NEVŞEHİR

TELEFON: +90 384 2127670 FAKS: +90 384 2136996

POLATLI TEMSİLCİLİĞİ: AHMET KONUK, ÜMİT ÇELİKER 

CUMHURİYET MAH. ETİ CAD. NO:63/1 POLATLI - ANKARA

TELEFON: +90 312 6238207 FAKS: +90 312 6238207

SİVAS TEMSİLCİLİĞİ: AHMET ŞENYURT, KENAN ALTUN, BAHATTİN ŞANLI, SEVGİ 
YÖRÜK, HÜSNÜ ÖZDAMAR

SİRER CD. ÇİTİL APT. K:2 NO:8 MERKEZ - SİVAS

TELEFON: +90 346 2230933 FAKS: +90 346 2237429

TOKAT TEMSİLCİLİĞİ:  DOĞAN ATAY, SÜLEYMAN ENGİN, TUNCAY ARSLAN, 
MUSTAFA ZAHİD, SERKAN BİLGİÇ, ÖZCAN ALABAŞ

ALİ PAŞA MAH. ZAFER İŞ MRK. KAT:1 MERKEZ - TOKAT

TELEFON: +90 356 2127030 FAKS: +90 356 2127085

YOZGAT TEMSİLCİLİĞİ: SELCEN GÖKSEL TAŞDAN, İSA KÖKER, MURAT YILDIRIM

AŞAĞI NOHUTLU MH. BAHATTİN ÇOKDEĞERLİ CD. ZAFER İŞ MERKEZİ NO:11/3 - YOZGAT

TELEFON: +90 354 2128687 FAKS: +90 354 2129355

 

1.5. Yitirdiklerimiz

RECEP ÇAKIR ( 08 Ocak 2012)

ADNAN TEKİN TOKAT ( 25 Ocak 2012)

DOĞU OĞUZER (26.12.2012)

M. DÜNDAR YARANGÜMELİ (15 Nisan 
2012)

EFDAL KÜÇÜK (24 Mayıs 2012)

SAFFET ERDEM (26 Haziran 2012)

HİKMET KÜÇÜKGÜMRAH (06.09.2012)

DURSUN GÜLTEKİN (24 Eylül 2012)

AHMET ALTAY VAROL (17 Ağustos 2012)

GÖKÇEN ÇAPKINCI (17 Ağustos 2012)

RIZA ÖZTÜRK (16 Ekim 2012)

TAMER SÖZ ( 21 Aralık 2012)

M. CELALLETTİN GÜRDAL (09 Ocak 2013)

SAİT SELVİ (11 Ocak 2013)

KADİR YAVUZ ARSLAN (17 Ocak 2013)
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2. EMO ANKARA ŞUBESİ 21. DÖNEM 
GENEL ÜYE TOPLANTISI

ÇALIŞMA RAPORU 
(19 Şubat 2012 - 01 Şubat 2013)

2.1. Yönetim ve Temsiliyet
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18-19 Şubat 2012 EMO Ankara Şubesi 21. 
Olağan Genel Kurulu ve Seçimleri yapıldı. 
EMO Ankara Şubesi seçimlerini “Demokrat 
Mühendisler” kazandı. Şube Yönetim Kurulu şu 
isimlerden oluştu; Yönetim Kurulu Asıl Üyeleri; 
Ebru Akgün Yalçın, Serdar Çiftcan, Ömürhan Avni 
Soysal, Taylan Özgür Yıldırım, Mehmet Ali Kıran, 
Tonguç Ünal, Hüseyin Mert Külahçı. Yönetim 
Kurulu Yedek Üyeleri şu isimlerden oluştu; 
Barış Çoruh, Duygu Tokmak Pıtır, Ayşe Akkaya, 
Abdülkadir Pekeroğlu, Özgür Erdem, Özenç 
Akdağ, Cengiz Bektaş.

18 Şubat 2012 EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ebru Akgün Yalçın, 
Hayat TV ile yaptığı röportajda son dönemde 
TMMOB’ye bağlı Odalara yönelik baskılar 
konusunda Şube görüşlerini aktardı.

19 Şubat 2012 KESK Ankara Şubeler 
Platformu, Emek ve Demokrasi güçleri ile birlikte 
Vanlı depremzedeler için Ankara Anadolu Gösteri 
Merkezi’nde konser düzenledi. Etkinliğe destek 
verilerek katılım sağlandı. 

21 Şubat 2012 Yenimahalle Atatürk 
İlköğretim Okulu’nda, “Enerji Verimliliği ve 
Tasarrufu” konulu sunum yapıldı. Sunumu EMO 
Ankara Şubesi Eski Başkanı Ramazan Pektaş 
gerçekleştirdi. Pektaş, sunumun ardından 
öğrencilerin sorularını yanıtladı.

22-24 Şubat/02-08 Mart 2012 EMO Ankara 
Şubesi 21. Dönem 1, 2, 3. ve 4. Yönetim Kurulu 
toplantıları yapıldı. 

22 Şubat 2012 TMMOB Elektrik Mühendisleri 
Odası Ankara Şubesi 19 Şubat 2012 Pazar günü 
yapılan seçimlerle 21. Dönemin görev alacak 
yönetim kurulu üyelerini ve şube denetçilerini 
belirlemişti. 22 Şubat 2012 Çarşamba günü 
yapılan devir teslim töreni ile mazbatasını alan 
yeni yönetim kurulu görev dağılımı yaptı.

23 Şubat 2012 EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın, Dicle Haber 
Ajansı (DİHA) muhabirleriyle gerçekleştirdiği 
röportajda, EMO Ankara Şubesi 21. Dönem Genel 
Kurulu ve seçimleri değerlendirdi.

24 Şubat 2012 Yenimahalle Atatürk İlköğretim 
Okulu öğretmenlerine yönelik olarak, EMO 
Ankara Şubesi Eski Başkanı Ramazan Pektaş 
tarafından “Elektrik, Su, Isı Verimliliği Tasarrufu” 
konulu sunum yapıldı.

25 Şubat 2012 EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın, Hayat TV’ye 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü ile ilgili demeç verdi.

28 Şubat 2012 Yenimahalle Atatürk İlköğretim 
Okulu öğrenci velilerine yönelik olarak, EMO 
Ankara Şubesi Eski Başkanı Ramazan Pektaş 
tarafından “Elektrik, Su, Isı Verimliliği Tasarrufu” 
konulu sunum yapıldı.

03 Mart 2012 Elektrik Mühendisleri Odası, 
fen adamlarına bazı mühendislik yetkilerinin 
verilmesini Çevre ve Şehircilik Bakanlığı önünde 
düzenlediği basın açıklamasıyla protesto etti. 
Protestoya katılım sağlandı.

03-04 Mart 2012 EMO 42/6 Koordinasyon 
Kurulu toplantısına katılım sağlandı. 

03 Mart 2012 EMO Kadın Komisyonu tarafından 
düzenlenen “Toplumsal Cinsiyet ve Kadın 
Örgütlenmesi” konulu atölye çalışmasına katılım 
sağlandı. 

06 Mart 2012 EMO Ankara Şubesi 21. 
Dönem Yönetim Kurulu üyeleri,Şubat ayı içinde 
Hacettepe Üniversitesi Beytepe Kampüsü’nde 
üniversitelerde özgür, özerk ve demokratik 
eğitimi savunan öğrencilere yönelik olarak 
karanlık güçler tarafından yapılan saldırıları 
yaptığı basın açıklaması ile protesto etti.

07 Mart 2012 2002 yılından bu yana Çankaya 
Belediyesi, Makine Mühendisleri Odası Ankara 
Şubesi ve Şubemizin üçlü protokol ile sürdürdüğü 
Asansör Kontrol Koordinatörlüğü faaliyetlerinde 
bir dönemin sonuna gelindi. 31 Aralık 2011 
itibariyle kontrol faaliyetlerinden tamamen 
çekilen EMO Ankara Şubesi Makina Mühendisleri 
Odası Ankara Şubesi yetkilileri ile bir toplantı 
gerçekleştirdi.

08 Mart 2012 “Dünya Kadınlar Günü” sebebiyle 
EMO Ankara Şubesi 21. Dönem Yönetim Kurulu 
“Haklarımız İçin Alanlardayız” başlıklı basın 
açıklaması yaptı.

08 Mart 2012 “Dünya Kadınlar Günü” sebebiyle 
düzenlenen mitinge katılım sağlandı.

09 Mart 2012 Japonya’daki Fukuşima Daiichi 
nükleer santral kazasının üzerinden 1 yıl geçti. 
4 reaktöründe çekirdek erimesi meydana 
gelen ve santralin 20 km’lik çevresinin girilmez 
bölge ilân edildiği bölgede 100 bin kişi evlerini 
boşaltmak zorunda kaldı. Elektrik Mühendisleri 
Odası Ankara Şubesi 21. Dönem Yönetim Kurulu, 
“Akkuyu Fukuşima Olmasın Hayat Durmasın!” 
başlıklı basın açıklaması yaptı.

10 Mart 2012 EMO’da düzenlenen `Veblen, 
Kapitalizm ve İktisadi Bir Düzen İçin Olanaklar` 
başlıklı söyleşi ve forumuna katılım sağlandı.

11 Mart 2012 EMO Bilgisayar Mühendisliği 
MEDAK toplantısına katılım sağlandı.

13 Mart 2012 Sivas Katliamı Davası’nın zaman 
aşımına uğramasıyla ilgili Adliye önünde yapılan 
mitinge katılım sağlandı.

17 Mart 2012 Ankara İşçi Sağlığı, Güvenliği 
Meclisi toplantısına katılım sağlandı. 

19 Mart 2012 EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Hacettepe Üniversitesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölüm Başkanı ile görüşerek 
önümüzdeki dönem yapılacak etkinliklerle ilgili 
görüş alışverişinde bulundu.

21 Mart 2012 Orman ve Su İşleri Bakanlığı 
tarafından düzenlenen “Dünya Ormancılık, Su 
ve Meteoroloji Günleri, KESK’e bağlı Enerji, 
Sanayi ve Maden Kamu Emekçileri Sendikası 
(ESM) tarafından düzenlenen basın açıklaması ile 
protesto edildi. Protestoya katılım sağlandı. 

23-24-25 Mart 2012 Elektrik Mühendisleri 
Odası (EMO) 43. Olağan Genel Kurulu ve Seçimleri  
yapıldı.

27 Mart 2012 EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği ve Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanlarını 
ziyarette bulundu.

27   Mart  2012  EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Atılım Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği, 
Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri 
Mühendisliği ve Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Bölüm Başkanları ile görüşerek önümüzdeki 
dönem yapılacak etkinliklerle ilgili görüş 
alışverişinde bulundu.

29  Mart  2012 EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkent Üniversitesi Bilgisayar 
Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği ve 

Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanları 
ile görüşerek önümüzdeki dönem yapılacak 
etkinliklerle ilgili görüş alışverişinde bulundu.

29  Mart 2012   EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Çankaya Üniversitesi Bilgisayar 
Mühendisliği, Haberleşme ve Elektronik 
Mühendisliği Bölüm Başkanları ile görüşerek 
önümüzdeki dönem yapılacak etkinliklerle ilgili 
görüş alışverişinde bulundu.

04 Nisan 2012 “12 Eylül Askeri Darbesi”nin 
yargılandığı duruşmaya katılım sağlandı.

04 Nisan 2012 EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ebru AKGÜN YALÇIN, Gazi 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı, bölüm 
hocaları ve Bilgisayar Mühendisliği Bölüm 
Başkanı ile görüştü.

06 Nisan 2012 EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın, Dicle Haber 
Ajansı (DİHA) muhabirine, AKP Hükümeti 
tarafından elektriğe, doğalgaza ve benzine 
yapılan zamlarla ilgili EMO`nun görüşünü anlattı.

07 Nisan 2012 Elektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) Ankara Şubesi tarafından Yüksel 
Caddesi`nde düzenlenen kitlesel basın 
açıklamasıyla elektrik ve doğalgaz zamları 
protesto edildi. Protesto kapsamında İnsan 
Hakları Anıtı`ndaki elektrik direğine lamba 
takılırken, halka da Zam Sever Ekonomi Bakanlığı 
damgalı, `Dokunma Çarpılırsın` yazılı elektrik 
faturası dağıtıldı.

09   Nisan  2012  Elektrik Mühendisleri 
Odası (EMO) Ankara Şubesi tarafından Yüksel 
Caddesi`nde düzenlenen kitlesel basın 
açıklamasıyla elektrik ve doğalgaz zamları 
protesto edildi. Protesto kapsamında İnsan 
Hakları Anıtı`ndaki elektrik direğine lamba 
takılırken, halka da Zam Sever Ekonomi Bakanlığı 
damgalı, `Dokunma Çarpılırsın` yazılı elektrik 
faturası dağıtıldı.

10 Nisan 2012 Geçtiğimiz yıllarda kaybettiğimiz 
üyemiz Halil Eker’i anmak amacıyla mezarlık 
ziyareti yapıldı.

13 Nisan 2012 Ankara İl Özel İdaresi 
personeline, `Enerji Verimliliği ve Tasarrufu` 
konulu sunum düzenlendi.

14 Nisan 2012 EMO Ankara Şubesi 21/1 
Koordinasyon Kurulu toplantısı yapıldı.

26 Nisan 2012 EMO Ankara Şubesi Eski YK 
Başkanları ile toplantı yapıldı.

30 Nisan 2012 1 Mayıs’a yönelik “Umudun 
Cemresinin Meydanlara Düşesinin Vaktidir” 
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başlıklı basın açıklaması yapıldı.

01 Mayıs 2012 “1 Mayıs İşçilerin Birlik 
Mücadele ve Dayanışma Günü” mitingine katılım 
sağlandı.

04 Mayıs 2012 Meram Elektrik Dağıtım A.Ş. 
ziyaret edildi.

04 Mayıs 2012 EMO Ankara Şubesi eski 
Başkanı Ramazan Pektaş, Beyaz Tv’ye elektronik 
atıklar konusunu değerlendirdi.

05 Mayıs 2012 TMMOB Danışma Kurulu 
Toplantısı`na katılım sağlandı.

05-06 Mayıs 2012 EMO 43/1 Koordinasyon 
Kurulu toplantısına katılım sağlandı.

15 Mayıs 2012 EMO Ankara Şubesi 21. Dönem 
Yönetim Kurulu `Tutuklamalar Son Bulsun’ 
başlıklı basın açıklaması yaptı.

17 Mayıs 2012 Akdere Oğuz Kaan İlköğretim 
Okulu öğrencilerine, `Enerji Verimliliği ve 
Tasarrufu` konulu sunum düzenlendi.

17 Mayıs 2012 TMMOB`ye bağlı Odalar, 
sendikalar, demokratik kitle örgütleri, sivil toplum 
kuruluşları Kızılay eski GİMA binası önünde `Ben 
Ankara` eylemi düzenledi. Eyleme EMO Ankara 
Şubesi Yönetim Kurulu da destek verdi.

30 Mayıs 2012 Sendikalı oldukları için işten 
atılan ve işten atılmalarının ardından 31 gündür 
(30 Mayıs 2012 tarihi itibariyle) TOGO fabrika-
mağazanın önünde direnişte olan işçilere EMO 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu üyeleri destek 
ziyaretinde bulundu. 

31 Mayıs-03 Haziran 2012 TMMOB 42. Genel 
Kurulu’na katılım sağlandı.

05 Haziran 2012 Gazi Üniversitesi mezuniyet 
törenine katılım sağlandı.

05 Haziran 2012 Başkent Üniversitesi 
mezuniyet törenine katılım sağlandı.

05 Haziran 2012 Ben Ankara’nın "AOÇ 
Yağmalanmasın" konulu basın açıklamasına 
katılım sağlandı.

06-18 Haziran-04 Temmuz 2012 Ortak 
Mesleki Denetim  Uygulamaları toplantısına 
katılım sağlandı.

07 Haziran 2012 Danışma Kurulu toplantısı 
düzenlendi.

08 Haziran 2012 Kırıkkale Üniversitesi 
mezuniyet törenine katılım sağlandı.

09 Haziran 2012 EMO’nun düzenlediği “İşçi 

Sağlığı ve Güvenliği Çalıştayı”na katılım sağlandı.

12 Haziran 2012 Çankaya Üniversitesi Bitirme 
Projeleri sunumuna katılım sağlandı.

13 Haziran 2012 EMO Ankara Şubesi YK 
Başkanı Ebru Akgün Yalçın Ulusal Kanal’da BPS 
ve İBK etkinliğini anlattı.

15 Haziran 2012 15-16 Haziran işçi direnişinin 
yıl dönümü nedeniyle düzenlenen basın 
açıklamasına katılım sağlandı.

16 Haziran 2012 Kayseri Erciyes Üniversitesi 
mezuniyet törenine katılım sağlandı.

16 Haziran 2012 NKP Kongresi’ne katılım 
sağlandı.

16 Haziran 2012 Devrimci Halkçı Yerel 
Yönetimler Çalıştayı’na katılım sağlandı.

16 Haziran 2012 Konya Selçuk Üniversitesi  
mezuniyet törenine katılım sağlandı.

18 Haziran 2012 ASO 1. Organize Sanayi Bölge 
Müdürü ile BPS ve İBK etkinliği için görüşme 
yapıldı.

19 Haziran 2012 İvedik Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü yetkilileriyle BPS ve İBK etkinliği için 
görüşme yapıldı.

20 Haziran 2012 BPS ve İBK etkinliği duyurusu 
için TRT Ankara Radyosu’nda yayımlanan Hayat 
Sahnesi programına katılım sağlandı.

22 Haziran 2012 BPS ve İBK İMC Tv’de ele 
alındı.

22 Haziran 2012 BPS ve İBK etkinliği için DİHA 
muhabiri ile görüşüldü.

24 Haziran 2012 EMO Genel Merkez Saymanlar 
ve Denetçiler toplantısına katılım sağlandı.

25 Haziran 2012 EÜAŞ Genel Müdürü Halil Alış 
ile BPS ve İBK için görüşme  yapıldı.

25 Haziran 2012 Ankara Üniversitesi mezuniyet 
törenine katılım sağlandı.

25 Haziran 2012 Başkent Dayanışması 
topluluğunun toplantısına katılım sağlandı.

27 Haziran 2012 BPS ve İBK Kanal B’de ele 
alındı.

27 Haziran 2012 BPS ve İBK TRT Radyo 1’de 
ele alındı.

27 Haziran 2012 Çankaya Üniversitesi 
mezuniyet törenine katılım sağlandı.

27 Haziran 2012 KESK’e yönelik baskıların 
protesto edildiği basın açıklamasına katılım 
sağlandı.

27 Haziran 2012 TEİAŞ Genel Müdürü Kemal 
Yıldır ile BPS ve İBK için görüşme  yapıldı.

28 Haziran 2012 BPS ve İBK Hayat Tv’de ele 
alındı.

28 Haziran 2012 BPS ve İBK Radyo İmaj’da 
ele alındı.

02 Temmuz 2012 Sivas katliamını protesto 
mitingine katılım sağlandı.

05 Temmuz 2012 Şubemizde TOGO işçileriyle 
dayanışma kumbarası oluşturuldu.

05 Temmuz 2012 TMMOB Ankara İKK 
toplantısına katılım sağlandı.

09 Temmuz 2012 Hacettepe  Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi mezuniyet törenine katılım 
sağlandı.

10 Temmuz 2012 Kırıkkale İl Temsilciliği‘nde 
üye toplantısı düzenlendi.

11 Temmuz 2012  TMMOB`nin 1973 ve 1980 
yılları arasında başkanlığını yapan Teoman 
Öztürk‘ün Karşıyaka Mezarlığı`ndaki mezarı 
başında yapılan anmaya katılım sağlandı.

11 Temmuz 2012 TMMOB Öğrenci Evi ve 
Sosyal Tesisler temel atma törenine katılım 
sağlandı.

12 Temmuz 2012 Polatlı İl Temsilciliği‘nde üye 
toplantısı düzenlendi.

12 Temmuz 2012 Polatlı İl Temsilciliği‘nde 
denetleme yapıldı.

12 Temmuz 2012 EMO Ankara Şubesi 21. 

Dönem 6.Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.

14 Temmuz 2012 EMO Ankara Şubesi 21. 
Dönem 2. Koordinasyon Kurulu Toplantısı yapıldı.

17 Temmuz 2012 EMO Ankara Şubesi ve 
Ankara Tabip Odası tarafından “Cep Telefonları 
Baz İstasyonları Merak Edilen Sorular ve 
Yanıtları” konulu broşür yayımlandı.

19 Temmuz 2012 Ortak Meslek Denetim 
Uygulamaları (ODMU) toplantısına katılım 
sağlandı.

21 Temmuz 2012 Nükleersiz bir yaşam 
yolunda yaşamlarını yitiren Soner, Öner ve Güneş 
ölümlerinin 6. yılında anıldı. Anmaya katılım 
sağlandı.

23 Temmuz 2012 Oda temsilcileri tarafından 
Ankara Çevre ve Şehircilik İl Müdürü‘ne ziyaret 
gerçekleştirildi.

28 Temmuz 2012 EMO Ankara Şubesi 11. 
Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Kayıket, 
Karşıyaka Mezarlığı‘nda mezarı başında anıldı.

31 Temmuz 2012 TMMOB Yönetim Kurulu‘nda 
34 ve 35. Dönemlerde ve EMO Diyarbakır Şube 
Yönetim Kurulu‘nda görev almış olan Mehmet 
Naci Temeltaş‘ın cenaze törenine katılım 
sağlandı.

04 Ağustos  2012 Prof.Dr.Turhan Çiftçibaşı 
mezarı başında anıldı.

04 Ağustos 2012 Bilgisayar Mühendisleri Odası 
Açılış Töreni’ne katılım sağlandı.

08-15-29 Ağustos 2012 Ortak Meslek 
Denetim Uygulamaları (ODMU) toplantısı 
düzenlendi.

09 Ağustos 2012 EMO Ankara Şubesi 21/7 
Danışma Kurulu toplantısı düzenlendi. 

10 Ağustos 2012 EMO Ankara Şubesi 
Ankara`da yaşanan elektrik kesintileri ve 
Gölbaşı’nda iki çocuğun elektrik akımına 
kapılarak hayatını kaybetmesi ile ilgili basın 
açıklaması yaptı.

12 Ağustos 2012 Ankara Tabip Odası, 
KESK Ankara Şubeler Platformu, DİSK Bölge 
Temsilciliği ve TMMOB Ankara İl Koordinasyon 
Kurulu‘nun birlikte düzenlediği “Savaşa Hayır” 
başlıklı panele katılım sağlandı.

27 Ağustos 2012 EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu üyeleri, Ankara Tabip Odası Yönetim 
Kurulu üyelerini ziyaret ederek önümüzdeki 
dönem yapılacak çalışmalarla ilgili görüş 
alışverişinde bulundu.
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28 Ağustos 2012 EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın, Milliyet 
Ankara Muhabiri Gülsün Okumuş ile Ankara’da 
son zamanlarda sık sık yaşanan elektrik 
kesintilerinin sebepleri ve kesintilerin önüne 
geçilmesi için EMO Ankara Şubesi’nin görüşlerini 
içeren röportaj gerçekleştirdi.

01 Eylül 2012 Ankara Emek ve Demokrasi 
Güçleri tarafından  “İçerde Dışarıda Savaşa 
Hayır” temasıyla düzenlenen Barış Günü 
mitingine katılım sağlandı.

13 Eylül 2012 EMO Ankara Şubesi 21/8 
Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. 

22-23 Eylül 2012 EMO 43/2 Koordinasyon 
Kurulu toplantısına katılım sağlandı. 

26 Eylül 2012 EMO Ankara Şubesi 21. Dönem 
Komisyon yürütmeleri ile toplantı yapıldı.

05 Ekim 2012 EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın El Cezire (Al 
Jazeera) Televizyonu ile yaptığı röportajda 1 
Ekim tarihinden itibaren doğalgaz ve elektriğe 
yapılan zamları değerlendirdi.

06 Ekim 2012 TMMOB Danışma Kurulu 
toplantısına katılım sağlandı. 

10 Ekim 2012 EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın, Başkan 
Yardımcısı Serdar Çiftcan, Yazman Üye Mehmet 
Ali Kıran, SMM Komisyonu adına Neşe Ülker 
EnerjiSA Dağıtım Sistemleri ve Yatırımlar 
Direktörü Hüsnü Dökmeci ile görüştü.

11 Ekim 2012 EMO Ankara Şubesi 21/9 
Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. 

14 Ekim 2012 EMO Yönetim Kurulu ile Şube 
ve Oda çalışmalarının değerlendirildiği toplantı 
yapıldı. 

17 Ekim 2012 Erciyes Üniversitesi ve Melikşah 
Üniversitesi’nde Bölüm Başkanlıkları ziyaret 
edildi.  

18 Ekim 2012 Gazi Üniversitesi Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Bölümü Danışma Kurulu 
toplantısına katılım sağlandı. 

24 Ekim 2012 Dicle’de yaşanan sürgünlerle 
ilgili olarak tüm şubelerle ortak basın açıklaması 
yapıldı. 

17 Ekim 2012 Erciyes Üniversitesi ve Melikşah 
Üniversitesi’nde Bölüm Başkanlıkları ziyaret 
edildi.  

18 Ekim 2012 Gazi Üniversitesi Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Bölümü Danışma Kurulu 
toplantısına katılım sağlandı. 

24 Ekim 2012 Dicle’de yaşanan sürgünlerle 
ilgili olarak tüm şubelerle ortak basın açıklaması 
yapıldı. 

30 Ekim 2012 EMO Ankara Şubesi Kurucu 
Üyelerinden, EMO’nun değişik organlarında, 
komisyonlarında uzun süre görev alan 30 Ekim 
2008 tarihinde katledilen Ali İhsan Alpaslan, 
Karşıyaka Mezarlığı’ndaki kabri başında anıldı.

05-12-19-26 Kasım 2012 EMO Ankara Şubesi 
21. Dönem 36, 37, 38. ve 39. Yönetim Kurulu 
toplantıları yapıldı. 

08 Kasım 2012 EMO Ankara Şubesi 21/10 
Danışma Kurulu toplantısı düzenlendi. 

10 Kasım 2012 EMO Ankara Şubesi 21/3 
Koordinasyon Kurulu toplantısı yapıldı. 

17 Kasım 2012 EMO Denetleme Kurulu 
tarafından Şubemiz denetlemesi yapıldı. 

23 Kasım 2012 MİSEM Eğitimcileri İle Şube 
Yönetim Kurulu ortak toplantı gerçekleştirdi. 

28 Kasım 2012 EMO Bursa şubesi tarafından 
düzenlenen Elektrik Elektronik ve Bilgisayar 
Mühendisliği Sempozyumu ve Sergisine katılım 
sağlandı. 

3-10-17-24 Aralık 2012 EMO Ankara Şubesi 
21. Dönem 40., 41., 42. ve 43. Yönetim Kurulu 
toplantıları yapıldı. 

11 Aralık 2012 EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu üyeleri Başkent Elektrik Dağıtım A.Ş. 
yetkilileri ile bir toplantı gerçekleştirdi.

13 Aralık 2012 EMO Ankara Şubesi 21/11 
Danışma Kurulu toplantısı düzenlendi. 

19 Aralık 2012 ODTÜ’de yaşanan olayların 
ardından “Uzaya Uydu, Öğrenciye Gaz Bombası 
Fırlatma Töreni” başlıklı basın açıklaması 
yayımlandı.

25 Aralık 2012 Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölüm Başkanı, öğretim üyeleri ve 
bölüm öğrencileri ile bir araya gelindi.

26 Aralık 2012 Yozgat Bozok Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı, Mühendislik Fakültesi Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı ve 
öğretim üyeleri ile bir araya gelindi.

8-15-22 Ocak 2013 EMO Ankara Şubesi 21. 
Dönem 44, 45 ve 46. YK Toplantıları düzenlendi.

10 Ocak 2013 EMO Ankara Şubesi 21/12 
Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. 

15 Ocak 2013 Enerji-Sa yetkilileriyle 
Şubemiz’de toplantı düzenlendi. 

15 Ocak 2013 “Enerjimizi Verimsiz Kullanıyoruz” 
başlıklı basın açıklaması yapıldı. 

15 Ocak 2013 EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın, TRT 
Ankara Radyosu’nda yayımlanan ve Halûk 
Arığ’ın hazırladığı Hayat Sahnesi programına, 
katılarak Enerji Verimliliği haftası ile ilgili 
değerlendirmelerde bulundu.

19 Ocak 2013 EMO 42. Dönem 3. 
Koordinasyon toplantısına katılım sağlandı.

24 Ocak 2013 Tüm Komisyonların Yürütmeleri 
ile toplantı düzenlendi. 
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  GELEN EVRAK            GİDEN EVRAK
 
  

  4578       6526

 47

408

( 01.03.2012 - 01.02.2013 )

2.2. Teknik Büro Çalışmaları
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2.3. Eğitim Merkezi Çalışmaları

* Bu bölümde geçen kısaltmaların 
açılımları şöyledir;

Mühendislik Geliştirme Eğitimleri: MÜ-GE

Meslek İçi Sürekli Eğitim Merkezi: MİSEM

07 Ocak 2012 MÜGE Güz Dönemi 2011 
kapsamında “Ağ Programlama ve Mimarileri” 
eğitimi düzenlendi.

07 Ocak 2012 Konya Selçuk Üniversitesi’nde 
“Android Temelli Mobil Yazılım Geliştirme” eğitimi 
düzenlendi. 

07 Ocak 2012 MÜGE Güz Dönemi 2011 
kapsamında “Enerji Verimliliği Esasları ve 
Uygulama Alanları” eğitimi düzenlendi.

04-11-18-25 Ocak 2012 MÜGE Güz Dönemi 
2011 kapsamında “Güzel Konuşma, Etkili Anlatım 
ve Fonetik” eğitimi düzenlendi.

11-12-13-14-15 Ocak 2012 MİSEM 
kapsamında “Asansör SMM” eğitimi düzenlendi.

14-15 Ocak 2012 MÜGE Güz Dönemi 2011 
kapsamında “VHDL Dili ile FPGA Programlama” 
eğitimi düzenlendi.

21 Ocak 2012 MÜGE Güz Dönemi 2011 
kapsamında “Yazılım Mimarileri” eğitimi 
düzenlendi.

24-25-26-27 Ocak 2012 MİSEM kapsamında 
“Elektrik SMM” eğitimi düzenlendi.

28-29 Ocak 2012 MÜGE Güz Dönemi 2011 
kapsamında “Android Temelli Mobil Yazılım 
Geliştirme” eğitimi düzenlendi. 

20 Şubat 2012 EMO Kayseri İl Temsilciliği’nde 
Yüksek Gerilim Tesislerinde İşletme Sorumluluğu 
Yetkilendirme Belge Yenileme eğitimi düzenlendi. 

21 Şubat 2012 EMO Kayseri İl Temsilciliği’nde 
Elektrik Tesislerinde Topraklama Yetkilendirme 
Belge Yenileme eğitimi düzenlendi.

22 Şubat 2012 EMO Kayseri İl Temsilciliği’nde 
“Bilirkişilik Yetkilendirme Belgesi Yenileme 
Eğitimi” düzenlendi. 

23-24-25 Şubat 2012 MİSEM kapsamında 
“Elektrik Tesislerinde Topraklamalar” eğitimi 
düzenlendi. 

29 Şubat/01-02-03-04 Mart 2012 MİSEM 
kapsamında “Asansör SMM” eğitim düzenlendi.

06-07-08-09 Mart 2012 MİSEM kapsamında 
“Elektrik SMM” eğitimi düzenlendi.

11-18-25 Mart 2012 Photoshop Eğitimi 
düzenlendi. 

14-15-16 Mart 2012 MİSEM Kapsamında 
“YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu” eğitim 
düzenlendi. 

17 Mart 2012 EMO Sivas İl Temsilciliği’nde 
“Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Yetkilendirme 
Belgesi Yenileme” eğitimi yapıldı. 

21 Mart 2012 “Proje Yönetimi Süreçleri” 
semineri düzenlendi.

26-27-28-29-30-31 Mart 2012 “Enerji Nakil 
Hatları (36kV’a kadar) Proje” eğitimi düzenlendi.

28 Mart 2012 “Yüksek Gerilim Tesislerinde 
Manevralar” semineri düzenlendi.

28 Mart 2012 EMO Kayseri İl Temsilciliği’nde 
“Elektrik Tesislerinde Topraklamalar” eğitimi 
düzenlendi.

31 Mart 2012 EMO Sivas İl Temsilciliği’nde 
“Yüksek Gerilim Tesislerinde İşletme Sorumluluğu 
Yetkilendirme Belgesi Yenileme” eğitimi 
düzenlendi.

02-03-04 Nisan 2012 “YG tesislerinde İşletme 
Sorumluluğu” eğitimi düzenlendi. 

04 Nisan 2012 Mikro-Elektro-Mekanik Sistemler 
(MEMS) semineri düzenlendi.

06 Nisan 2012 Patlayıcı/Parlayıcı Ortamlarda 
Elektriksel Güvenlik Temel eğitimi düzenlendi. 

07-08-14-15 Nisan 2012 Bilişim Bilirkişiliği 
(Bilgilendirme Semineri) düzenlendi.

17-18-19-20 Nisan 2012 Elektrik SMM Eğitimi 
düzenlendi.

18 Nisan 2012 Hava Elektronik (AVİYONİK) 
Sistemler Semineri düzenlendi.

19 Nisan 2012 Honeywell firması tarafından 
yaygın algılama sistemleri ile ilgili firma sunumu 
düzenledi.

25 Nisan 2012 Biyo-Mikro Elektromekanik 
Sistemler Semineri düzenlendi.

05 Mayıs 2012 Kompanzasyon Sistemleri Ve 
Projelendirme eğitimi düzenlendi.
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05-06 Mayıs 2012 Android Temelli Mobil 
Yazılım Geliştirme eğitimi düzenlendi.

07-08-09-10-11 Mayıs 2012 Asansör SMM 
eğitimi düzenlendi.

09 Mayıs 2012 Elektronik Sistem Tasarımında 
EMC-EMI Uygulamaları semineri düzenlendi.

12 Mayıs 2012 Tıbbi Alanlar İçin Topraklama ve 
Güç Sistemleri semineri düzenlendi.

16 Mayıs 2012 NO SQL semineri düzenlendi.

22-23-24-25 Mayıs 2012 Elektrik SMM eğitimi 
düzenlendi.

26-27 Mayıs 2012 154-380 KV Enerji İletim 
Hattı Projeleri eğitimi düzenlendi.

02-03 Haziran 2012 Kesin Hesap, Hakediş Ve 
Metraj Uygulamaları Semineri düzenlendi.

06 Haziran 2012 Bor ve Elektrik Enerjisi 
semineri düzenlendi.

06-07-08 Haziran 2012 Yüksek Gerilim 
Tesislerinde İşletme Sorumluluğu eğitimi 
düzenlendi.

13-14-15 Haziran 2012 Elektrik Tesislerinde 
Topraklama eğitimi düzenlendi.

16-17-23-24 Haziran 2012 C++ İle 
Nesne Yönelimli Uygulama Geliştirme eğitimi 
düzenlendi.

26-27-28-29 Haziran 2012 Elektrik SMM 
eğitim düzenlendi.

04 Temmuz 2012 MÜGE Belge töreni 
düzenlendi.

11-12-13-14 Eylül 2012 MİSEM kapsamında 
Elektrik SMM eğitimi düzenlendi. 

17-18-19-20-21 Eylül 2012 MİSEM 
kapsamında Asansör SMM eğitimi düzenlendi. 

17-18-19 Ekim 2012 EMO Ankara Şubesi 
Kayseri İl Temsilciliği’nde Elektrik Tesislerinde 
Topraklamalar eğitimi düzenlendi.

17 Ekim 2012 EN81-1/2+A3 Asansör Standardı 
Uygulamaları semineri düzenlendi. 

31 Ekim 2012 Mühendislik Geliştirme Eğitimleri 
(MÜGE) 2012 Güz Dönemi kapsamında, 
Binalarda Enerji Yöneticiliği EMO Ankara Şubesi 
Eğitim Merkezi Cihan Kayıket Eğitim ve Toplantı 
Salonu’nda üyemiz Arif Künar tarafından 
düzenlendi.

04 Kasım 2012 Baz İstasyonu Tasarım 

Aşamaları Semineri düzenlendi.

06-07-08-09 Kasım 2012 Elektrik SMM 
Eğitimi düzenlendi. 

Meslek İçi Sürekli Eğitim Merkezi: 
(MİSEM)

11-12-13-14 Eylül 2012 MİSEM kapsamında 
Elektrik SMM eğitimi düzenlendi. 

17-18-19-20-21 Eylül 2012 MİSEM 
kapsamında Asansör SMM eğitimi düzenlendi. 

02 Ekim 2012 Mühendislik Geliştirme Eğitimleri 
2012 açılış töreni yapıldı. Ahmet İnam ile 
“Mühendis ve Yaşam” konulu söyleşi düzenlendi. 

07 Ekim 2012 YG İşletme Manevraları Eğitimi 
düzenlendi.

17-18-19 Ekim 2012 EMO Ankara Şubesi 
Kayseri İl Temsilciliği’nde Elektrik Tesislerinde 
Topraklamalar eğitimi düzenlendi.

17 Ekim 2012 EN81-1/2+A3 Asansör Standardı 
Uygulamaları semineri düzenlendi. 

31 Ekim 2012 Mühendislik Geliştirme Eğitimleri 
(MÜGE) 2012 Güz Dönemi kapsamında, 
Binalarda Enerji Yöneticiliği semineri düzenlendi.

04 Kasım 2012 “Baz İstasyonları Tasarım 
Aşamaları” semineri düzenlendi. 

06-07-08-09 Kasım 2012 Elektrik SMM 
eğitimi düzenlendi. 

07 Kasım 2012 EMO Kayseri İl Temsilciliği’nde 
“YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu eğitimi 
düzenlendi.

14 Kasım 2012 “Asansörlerde İş Güvenliği” 
Semineri düzenlendi. 

28 Kasım 2012 “Kablosuz İletişimde 4G 
Teknolojileri” semineri düzenlendi.  

05-07 Aralık 2012 Elektrik Tesislerinde 
Topraklamalar eğitimi düzenlendi. 

05 Aralık 2012 “Raylı Sistemlerde Haberleşme” 
semineri düzenlendi.

06 Aralık 2012 Kırıkkale Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi’nde “Yüksek Gerilim 
Tesislerinde Manevralar” eğitimi düzenlendi.

12-13 Aralık 2012 YG Tesislerinde İşletme 
Sorumluluğu eğitimi düzenlendi.

13 Aralık 2012 Kırıkkale Üniversitesi’nde 

Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi 
düzenlendi.

15 Aralık 2012 MÜGE kapsamında 
Hastanelerde Biyomedikal Mühendisliği 
Uygulamaları Eğitimi düzenlendi. 

16 Aralık 2012 MÜGE kapsamında Tıbbi 
Görüntüleme Uygulamaları Eğitimi düzenlendi. 

23 Aralık 2012 MÜGE kapsamında Zayıf Akım 
Projelendirme Eğitimi düzenlendi.

25-28 Aralık 2012 MİSEM kapsamında Elektrik 
SMM Eğitimi düzenlendi.

06 Ocak 2013 RF Güç Yükselteçleri Kart 
Tasarım Aşamaları eğitimi düzenlendi.

10- 11 Ocak 2013 MİSEM kapsamında Elektrik 
İç Tesisleri Proje Hazırlama Eğitimi düzenlendi.

13 Ocak 2013 Elektrik Makinalarının Bakım ve 
Onarımı Eğitimi düzenlendi.

16 Ocak 2013 MİSEM kapsamında Elektrik 
Yüksek Gerilim Tesislerinde İşletme Sorumluluğu 
Yetkilendirme Belgesi Yenileme Eğitimi 
düzenlendi.

16 Ocak 2013 AG Şalter ve Sigorta Seçimleri 
Semineri düzenlendi.

06 Ocak 2013 MÜ-GE kapsamında “RF Tasarım 
Aşamaları” eğitim düzenlendi. 

10-11 Ocak 2013 MİSEM kapsamında “Elektrik 
İç Tesisat Proje Hazırlama” eğitimi düzenlendi. 

13 Ocak 2013 Elektrik Makinalarının Bakım ve 
Onarımı Eğitimi düzenlendi.

16 Ocak 2013 MİSEM kapsamında Elektrik 
Yüksek Gerilim Tesislerinde İşletme Sorumluluğu 
Yetkilendirme Belgesi Yenileme Eğitimi 
düzenlendi.

16 Ocak 2013 AG Şalter ve Sigorta Seçimleri 
Semineri düzenlendi.

21- 25 Ocak 2013 MİSEM kapsamında 
Asansör SMM Eğitimi düzenlendi.  
TopraklamalarYetkilendirme Belgesi Yenileme 
Eğitimi düzenlendi.

22 Ocak 2013 MİSEM kapsamında Elektrik 
Tesislerinde Topraklamalar Yetkilendirme Belgesi 
Yenileme Eğitimi düzenlendi.

23 Ocak 2013 EMC-EMI Uygulamaları Semineri 
düzenlendi.

29 Ocak – 01 Şubat 2013 MİSEM kapsamında 
Elektrik SMM Eğitimi düzenlendi.

30 Ocak 2013 MİSEM kapsamında Asansör 
Yetkilendirme Belgesi Yenileme Eğitimi düzenledi.

29 Ocak – 01 Şubat 2013 MİSEM kapsamında 
Elektrik SMM Eğitimi düzenlendi.

30 Ocak 2013 MİSEM kapsamında Asansör 
Yetkilendirme Belgesi Yenileme Eğitimi düzenledi.

31 Ocak 2013 MÜGE Belge Töreni düzenlendi. 
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MÜGE 2012 BAHAR 

EĞİTİMLER
EMO 

ÜYESİ 
(kişi)

EMO 
GENÇ 
ÜYESİ 
(kişi)

EMO 
ÜYESİ 
DEĞİL 
(kişi)

TOPLAM 
(kişi)

DİSİPLİNLERE 
GÖRE   

TOPLAM     
(kişi)

BİLİŞİM BİLİRKİŞİLİĞİ 11 1 0 12

ANDROİD TEMELLİ 
MOBİL YAZILIM 
GELİŞTİRME

8 5 2 15

NO SQL SEMİNERİ 7 4 3 14

C++ İLE NESNE 
YÖNELİMLİ UYGULAMA 
GELİŞTİRME

9 6 0 15

BİYO- MİKRO 
ELEKTROMEKANİK 
SİSTEMLER

23 12 3 38

TIBBİ ALANLAR İÇİN 
TOPRAKLAMA VE GÜÇ 
SİSTEMLERİ

19 7 4 30

YÜKSEK GERİLİM 
TESİSLERİNDE 
MANEVRALAR          

26 0 2 28

KOMPANZASYON 
SİSTEMLERİ VE 
PROJELENDİRME        

22 6 0 28

154-380  kV ENERJİ 
İLETİM HATTI 
PROJELERİ         

31 4 2 37

KESİN HESAP, HAKEDİŞ 
ve METRAJ 
UYGULAMALARI  

27 0 0 27

BOR ve ELEKTRİK 
ENERJİSİ     25 2 2 29

MİKRO 
ELEKTROMEKANİK 
SİSTEMLER         

36 3 3 42

HAVACLIK 
ELEKTRONİĞİ 
(Aviyonik) 
SİSTEMLERİ      

24 9 8 41

ELEKTRONİK SİSTEM 
TASARIMINDA EMC-EMI 
UYGULAMALARI

12 5 7 24

GENEL 
KONULAR

PROJE YÖNETİMİ 
SÜREÇLERİ        17 2 5 24 24
TOPLAM 297 66 41 404 404
Ortalama 19 4 3 26 26
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MÜ-GE 2012 BAHAR EĞİTİM KATILIMCI DAĞILIM TABLOSU
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Sayfa 1

MÜ-GE 2012 GÜZ İSTATİSTİK

EĞİTİMLER
EMO 

ÜYESİ 
(kişi)

EMO 
GENÇ 
ÜYESİ 
(kişi)

EMO 
ÜYESİ 
DEĞİL 
(kişi)

TOPLAM 
(kişi)

DİSİPLİNLERE 
GÖRE       

TOPLAM        
(kişi)

Hastanelerde 
Biyomedikal 
Mühendisliği 
Uygulamaları

5 23 6 36

Tıbbi 
Görüntüleme 
Uygulamaları

4 20 4 28

AG Şalter ve 
Sigorta Seçimleri

58 0 5 63

Zayıf Akım 
Projelendirme 36 2 0 38

YG Tesislerinde 
Manevralar 31 3 3 37
EN81-1/2+A3 
Asansör 
Standardı 
Uygulamaları

29 2 5 36

Binalarda Enerji 
Yöneticiliği 
Semineri

25 0 8 33

Elektrik 
Makinalarının 
Bakım ve Onarımı

21 1 1 23

Kablosuz 
İletişimde 4G 
Teknolojileri

23 12 0 35

Baz İstasyonu 
Tasarım 
Aşamaları

17 1 7 25

RF Kart Tasarım 
Aşamaları 21 2 2 25

Raylı Sistemlerde 
Haberleşme

18 0 0 18

EMC-EMI 
Uygulamaları 10 0 1 11
Mühendislik ve 
Yaşam(Açılış 
Günü Söyleşisi)

27 0 9 36

Asansörlerde İş 
Güvenliği 
Çalışmaları

16 3 2 21

TOPLAM 341 69 53 465 465
Ortalama 23 5 4 31 31

MÜ-GE 2012 GÜZ EĞİTİMLERİ KATILIMCI DAĞILIM TABLOSU
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MİSEM 2012 EĞİTİMLERİ TARİH ŞUBE TEMSİLCİLİK KATILIM (kişi) 
ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR YETKİLENDİRME BELGESİ 
YENİLEME EĞİTİMİ 8 Ocak 12 ANKARA ----- 17 
ELEKTRİK YÜKSEK GERİLİM TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU 
YETKİLENDİRME BELGESİ YENİLEME EĞİTİMİ 10 Ocak 12 ANKARA ----- 7 
ASANSÖR SMM EĞİTİMİ 11 Ocak 12 ANKARA ----- 11 
BİLİRKİŞİLİK/KAMULAŞTIRMA BİLİRKİŞİLİĞİ YETKİLENDİRME BELGESİ 
YENİLEME EĞİTİMİ 12 Ocak 12 ANKARA ----- 8 
ELEKTRİK YÜKSEK GERİLİM TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU 
YETKİLENDİRME BELGESİ YENİLEME EĞİTİMİ 17 Ocak 12 ANKARA ----- 8 
ELEKTRİK YÜKSEK GERİLİM TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU 
YETKİLENDİRME BELGESİ YENİLEME EĞİTİMİ 19 Ocak 12 ANKARA ----- 10 
BİLİRKİŞİLİK/KAMULAŞTIRMA BİLİRKİŞİLİĞİ YETKİLENDİRME BELGESİ 
YENİLEME EĞİTİMİ 20 Ocak 12 ANKARA ----- 9 
ASANSÖR YETKİLENDİRME BELGESİ YENİLEME EĞİTİMİ 22 Ocak 12 ANKARA ----- 9 
ELEKTRİK YÜKSEK GERİLİM TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU 
YETKİLENDİRME BELGESİ YENİLEME EĞİTİMİ 24 Ocak 12 ANKARA ----- 10 
ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 24 Ocak 12 ANKARA ----- 19 
ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR YETKİLENDİRME BELGESİ 
YENİLEME EĞİTİMİ 26 Ocak 12 ANKARA KONYA                     

İL TEMSİLCİLİĞİ 38 
ELEKTRİK YÜKSEK GERİLİM TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU 
YETKİLENDİRME BELGESİ YENİLEME EĞİTİMİ 26 Ocak 12 ANKARA KONYA                     

İL TEMSİLCİLİĞİ 9 
BİLİRKİŞİLİK/KAMULAŞTIRMA BİLİRKİŞİLİĞİ YETKİLENDİRME BELGESİ 
YENİLEME EĞİTİMİ 26 Ocak 12 ANKARA ----- 3 
ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR YETKİLENDİRME BELGESİ 
YENİLEME EĞİTİMİ 28 Ocak 12 ANKARA ----- 4 
ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR YETKİLENDİRME BELGESİ 
YENİLEME EĞİTİMİ 28 Ocak 12 ANKARA ----- 8 
ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR YETKİLENDİRME BELGESİ 
YENİLEME EĞİTİMİ 29 Ocak 12 ANKARA ----- 4 
ELEKTRİK YÜKSEK GERİLİM TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU 
YETKİLENDİRME BELGESİ YENİLEME EĞİTİMİ 31 Ocak 12 ANKARA ----- 9 
ELEKTRİK YÜKSEK GERİLİM TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU 
YETKİLENDİRME BELGESİ YENİLEME EĞİTİMİ 8 Şubat 12 ANKARA AFYON                        

İL TEMSİLCİLİĞİ 11 
ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR YETKİLENDİRME BELGESİ 
YENİLEME EĞİTİMİ 21 Şubat 12 ANKARA KAYSERİ                   

İL TEMSİLCİLİĞİ 14 
ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 23 Şubat 12 ANKARA ----- 25 
ASANSÖR SMM EĞİTİMİ 29 Şubat 12 ANKARA ----- 13 
ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 6 Mart 12 ANKARA ----- 23 
YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 14 Mart 12 ANKARA ----- 29 
ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR YETKİLENDİRME BELGESİ 
YENİLEME EĞİTİMİ 17 Mart 12 ANKARA SİVAS                        

İL TEMSİLCİLİĞİ 16 
ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR YETKİLENDİRME BELGESİ 
YENİLEME EĞİTİMİ 22 Mart 12 ANKARA AFYON                     

İL TEMSİLCİLİĞİ 16 
ENERJİ NAKİL HATLARI (36 kV`a KADAR) PROJE EĞİTİMİ 26 Mart 12 ANKARA ----- 11 
ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 28 Mart 12 ANKARA KAYSERİ  İL 

TEMSİLCİLİĞİ 26 
YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 2 Nisan 12 ANKARA ----- 23 
ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 17 Nisan 12 ANKARA ----- 16 
ASANSÖR SMM EĞİTİMİ 7 Mayıs 12 ANKARA ----- 14 
YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 6 Haziran 12 ANKARA ----- 21 
ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR YETKİLENDİRME BELGESİ 
YENİLEME EĞİTİMİ 13 Haziran 12 ANKARA ----- 15 
ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 26 Haziran 12 ANKARA ----- 27 
ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 11 Eylül 12 ANKARA ----- 27 
ASANSÖR SMM EĞİTİMİ 17 Eylül 12 ANKARA ----- 9 
ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 17 Ekim 12 ANKARA KAYSERİ  İL 

TEMSİLCİLİĞİ 15 
ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 6 Kasım 12 ANKARA ----- 24 
ASANSÖR SMM EĞİTİMİ 26 Kasım 12 ANKARA ----- 13 
ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 5 Aralık 12 ANKARA ----- 18 
YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 12 Aralık 12 ANKARA ----- 23 
ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 25 Aralık 12 ANKARA ----- 25 
ELEKTRİK İÇ TESİSLERİ PROJE HAZIRLAMA EĞİTİMLERİ 10 Ocak 13 ANKARA ----- 28 
ELEKTRİK YÜKSEK GERİLİM TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU 
YETKİLENDİRME BELGESİ YENİLEME EĞİTİMİ 15 Ocak 13 ANKARA ----- 8 
ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR YETKİLENDİRME BELGESİ 
YENİLEME EĞİTİMİ 22 Ocak 13 ANKARA ----- 5 
TOPLAM    678 
ORTALAMA    16 

2.4. Örgütlenme Çalışmaları
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07 Ocak 2012 SMM Üye toplantısı yapıldı. 

12 Ocak 2012 Bilgisayar Mühendisliği Danışma 
Kurulu toplantısı yapıldı.

22 Ocak 2012 Bilgisayar Mühendisleri toplantısı 
yapıldı. 

28 Ocak 2012 Şubemiz bünyesindeki 
bilgisayar mühendisleri odalaşma çalışmaları 
kapsamında Harb-İş Sendikası Kenan Durukan 
Toplantı Salonu’nda saat 13.00’te bir toplantı 
gerçekleştirdiler.

01 Şubat 2012 Şubemize Aralık ve Ocak 
aylarında kayıt yaptıran üyelerimizle toplantı 
yapıldı. 

26 Şubat 2012 Bilgisayar Mühendisleri Odası 
toplantısı yapıldı.

12 Mart 2012 Çankaya Üniversitesi Bilgisayar 
Mühendisliği Topluluğu tarafından düzenlenen 
“Yazılım ve Teknoloji Günleri” etkinliğine katılan 
EMO Ankara Şubesi Örgütlenme Sekreteri Oktay 
Dursun, TMMOB,EMO, EMO Ankara Şubesi ve 
kurulma sürecinde olan Bilgisayar Mühendisleri 
Odası ile ilgili bilgiler verdi, öğrencilerin sorularını 
yanıtladı.

14 Mart 2012 Atılım Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
öğrencilerine yönelik olarak düzenlenen 
etkinliğine katılan EMO Ankara Şubesi 
Örgütlenme Sekreteri Oktay Dursun, TMMOB, 
EMO, EMO Ankara Şubesi ve kurulma sürecinde 
olan Bilgisayar Mühendisleri Odası ile ilgili bilgiler 
verdi, öğrencilerin sorularını yanıtladı.

16 Nisan 2012 Gazi Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Bilgisayar ve Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölüm`lerinde Meslek Odası, 
Mühendislik ve Şube Etkinlikleri ile ilgili söyleşi 
yapıldı.

28 Nisan 2012 Elektronik Mühendisi 
üyelerimizle `Elektronik Mühendislerinin 
Sorunları` ve `Elektronik Mühendisliği Meslek 
Dalı Komisyonu Oluşturulması` konularının 
tartışıldığı toplantı düzenlendi.

03 Mayıs 2012 EMO Konya İl Temsilciliği`nde 
SMM üyeler ile toplantı yapıldı.

04 Mayıs 2012 Yenimahalle Nermin-Mehmet 
Çekiç Anadolu Lisesi’nde mesleki tanıtım sunumu 
yapıldı.

09 Mayıs 2012 Çankaya Seyranbağları Necla 
Kızılbağ Anadolu Lisesi’ne mesleki tanıtım 
sunumu yapıldı.

14 Mayıs 2012 Çankaya Sancak Anadolu 
Lisesi’ne mesleki tanıtım sunumu yapıldı.

30 Mayıs 2012 Bilgisayar Mühendisleri 
Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. 

05 Haziran 2012 Başkent Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi’nin mezuniyet törenine 
katılım sağlandı. 

05 Haziran 2012 Gazi Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği ve Elektrik-
Elektronik Mühendisliği öğrencileri mezuniyet 
törenine katılım sağlandı. 

06 Haziran 2012 Yeni üye toplantısı 
düzenlendi.

06 Haziran 2012 Enerji Bakanlığı, TEDAŞ, 
EÜAŞ, TEİAŞ ve TETAŞ’taki üyelerimizle toplantı 
yapıldı.

12 Haziran 2012  İş Yeri Temsilciliği toplantısı 
düzenlendi.

11 Ağustos 2012 EMO Kırşehir İl 
Temsilciliği’nde üye toplantısı düzenlendi. 

30 Ağustos 2012 EMO Çankırı ve Kastamonu İl 
Temsilcilikleri’nde üye toplantıları düzenlendi.

03 Ekim 2012 Gazi Üniversitesi’nde EMO 
sunumu yapıldı.

04 Ekim 2012 SMM üye toplantısı yapıldı.

06 Ekim 2012 Gazi Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
bölümü mezunlar toplantısında EMO örgütlülüğü 
hakkında sunum yapıldı.

09 Ekim 2012 Başkent Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Bölümü’nde, 
EMO örgütlülüğü hakkında sunum yapıldı.

13 Ekim 2012 Mesleğe yeni adamı atan 
üyelerimiz ile Meslekte İlk Yıl etkinliği 
düzenlendi. 

17 Ekim 2012 EMO Kayseri İl Temsilciliği’nde 
Üye toplantısı yapıldı. 

06 Kasım 2012 Afyon Kocatepe Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği 
Bölümü öğrencilerine, EMO Ankara Şubesi Teknik 
Görevlisi Murat Küçükarslan tarafından EMO, 
EMO-Genç’in yapısı, çalışmaları hakkında sunum 
düzenlendi.

24 Kasım 2012 İşyeri Temsilcileri ile EMO 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu toplantısı 
gerçekleştirildi. 

25 Aralık 2012 Sivas İl Temsilciliği’nde üye 
toplantısı düzenlendi.

26 Aralık 2012 Yozgat İl Temsilciliği’nde üye 

toplantısı düzenlendi.

27 Aralık 2012 Tokat İl Temsilciliğinde üye 
toplantısı düzenlendi.

03 Ocak 2013 TEDAŞ TEİAŞ ve EÜAŞ’ta çalışan 
üyelerimize ajanda dağıtımı yapıldı. 

04 Ocak 2013 Yüksel Proje, Ankilz Hidro, DSİ, 
Karayolları Genel Müdürlüğü ve Eltem Enerji’de 
çalışan üyelerimize ajanda dağıtımı yapıldı.   

09 Ocak 2013 Şubemize Ekim-Kasım-Aralık 
2012 tarihinde üye olan yeni üyelerimizle toplantı 
gerçekleştirildi.

09 Ocak 2013 TCDD ve DHM birimlerindeki 
üyelerimize ajanda dağıtımı yapıldı.

10 Ocak 2013 TAİ ve Türkiye Şeker 
Fabrikaları’ndaki üyelerimize ajanda dağıtımı 
yapıldı.

11 Ocak 2013 Meslekte 40., 50. ve 60. yıllarını 
dolduran üyelerimize plaket töreni düzenlendi.

11 Ocak 2013 EPDk, Ulaştırma Bakanlığı, 
Prokon, Çalışma Bakanlıeğı, TÜBİTAK Uzay, Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ve Limak’taki 
üyelerimize ajanda dağıtımı yapıldı.

12 Ocak 2013 TRT Oran, Eser Enerji, Enerji 
SA ve Eltem Tek’te çalışan üyelerimize ajanda 
dağıtımı yapıldı.

14 Ocak 2013 TRT Oran, Eser Enerji, Enerji 
SA ve Eltem Tek’teki üyelerimize ajanda dağıtımı 
yapıldı. 

16 Ocak 2013 DSİ, Karayolları 4. Bölge 
Müdürlüğü, İller Bankası, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı’ndaki 
üyelerimize ajanda dağıtımı yapıldı.

20 Ocak 2013 TEDAŞ çalışanlarına yönelik 
Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Temel 
Bilgilendirme eğitimi düzenlendi.

22 Ocak 2013 Telekom AŞ ve Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’nda çalışan üyelerimize ajanda dağıtımı 
yapıldı.

   

29 Ocak 2013 Altındağ Belediyesi Karapürçek 
Gençlik Merkezi'nde meslek tanıtımı sunumu 
yapıldı.
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EMO Ankara Şubesi Üye Profili (01.03.2012-01.02.2013)

Mevcut üye sayısı             11307    

Yeni Kayıt            591
 
Emekli Üye Sayısı           637
 
Vefat Eden Üye Sayısı            23

SMM Sayısı (2012)                 776
 
SMM Sayısı 
(01.03.2012- 01.02.2013 Dönemi)     1224

Nakil Giden            179

Nakil Gelen            135

ÜYE DURUM DAĞILIMI

CİNSİYETE GÖRE ÜYE DAĞILIMI
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ODA KAYIT  TARİHİNE  GÖRE  ÜYE DAĞILIMI

1954-1963 204
1964-1973 636
1974-1983 1956
1984-1993 2032
1994-2003 2217
2004-2008 2151
2009-2013 2111
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   CİNSİYETE GÖRE ÜYE DAĞILIMI
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2.5. EMO-Genç Etkinlikleri
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03 Ocak 2012 EMO Genç toplantısı yapıldı.

05 Ocak 2012 EMO-Genç toplantısı yapıldı. 

08 Ocak 2012 EMO-Genç Drama ve Tiyatro 
Topluluğu `Sevgili Doktor` adlı oyunu sahneledi.

13 Ocak 2012 EMO-Genç Drama Topluluğu 
toplantısı yapıldı.

19 Şubat 2012 EMO Kayseri İl Temsilciliği EMO-
Genç üyelerimiz, Erciyes Dağı kayak alanına pikniğe 
gitti. Erciyes Üniversitesi Elektrik-Elektronik, Bilgisayar 
ve Biyomedikal Mühendisliği Bölümü öğrencileri 
mangalda sucuk partisi yapıp öğrenim hayatının 
stresini üzerlerinden attılar.

05 Mart 2012 EMO-Genç toplantısı yapıldı.

10 Mart 2012 EMO-Genç Meclisi İskenderun’da 
toplantı yaptı. 

06 Nisan 2012 EMO-Genç Üniversite Temsilcileri 
toplantısı yapıldı.

07 Nisan 2012 EMO-Genç Merkezi Yürütme Kurulu 
toplantısına katılım sağlandı.

19 Nisan 2012 Gazi Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi`nde EMO-Genç etkinlikleri, Bitirme Projeleri 
Sergisi, İlk Bildiriler Konferansı`nın duyurusunun da 
olduğu stand açtı.

01 Mayıs 2012 “1 Mayıs İşçilerin Birlik Mücadele ve 
Dayanışma Günü” mitingine EMO-Genç pankartı ile 
katılım sağlandı.

04 Mayıs 2012 Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği öğrencileri 
ile bir araya gelindi.

21 Mayıs 2012 Direnişteki TOGO İşçilerine ODTÜ’lü 
EMO-Gençler destek ziyaretinde bulundular.

03 Ekim 2012 Gazi Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi’ne bu yıl kayıt olan öğrencilere yönelik 
olarak yapılan tanışma ve değerlendirme toplantısına 
katılan EMO Ankara Şubesi Teknik Görevli Murat 
Küçükarslan TMMOB, EMO, EMO Ankara Şubesi, 

EMO-Genç hakkında bilgiler verdi.

10 Ekim 2012 EMO-Genç Buluşması düzenlendi. 

16 Ekim 2012 Atılım Üniversitesi Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği Bölümü’nde EMO-Genç 
tanıtımı yapıldı.

04 Kasım 2012 İstanbul Şehir Tiyatrosu Sanatçıları 
Derneği tarafından yapılan çağrı ile tüm Türkiye’de 
gerçekleştirilen “Savaşa Hayır Barışa Şiir” etkinliği 
kapsamında EMO-Genç Drama Tiyatro Topluluğu ve 
Özgür Tiyatro tarafından EMO Ankara Şubesi Cihan 
Kayıket Eğitim ve Toplantı Salonu’nda “Savaşa Hayır, 
Barışa Şiir sunumu düzenlendi.

06 Kasım 2012 Afyon Kocatepe Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği Bölümü 
öğrencilerine, EMO Ankara Şubesi Teknik Görevlisi 
Murat Küçükarslan tarafından EMO, EMO-Genç’in 
yapısı, çalışmaları hakkında sunum düzenlendi.

7-14-21-28 Kasım 2012 EMO Genç Drama 
topluluğu çalışması yapıldı.

23 Kasım 2012 Hacettepe Üniversitesi Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerine EMO 
Örgütlülüğü Sunumu yapıldı.

19 Aralık 2012 EMO Genç Drama topluluğu EMO 
Ankara Şubesi üyeleriyle bir araya geldi. 

25 Aralık 2012 Sivas Cumhuriyet Üniversitesi’nde 
EMO-Genç kayıtları ve temsilci belirleme çalışması 
yapıldı.

26 Aralık 2012 Yozgat Bozok Üniversitesi’nde EMO-
Genç kayıtları ve temsilci belirleme çalışması yapıldı.

09 Ocak 2013 EMO-Genç Tiyatro Topluluğu çalışması 
yapıldı. 

22 Ocak 2013 EMO-Genç Tiyatro Topluluğu 
çalışması yapıldı. 

2.6. Komisyon Çalışmaları
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EMO Ankara Şubesi 21.Dönem Komisyonları

◊ BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ MESLEK DALI KOMİSYONU
 

◊ ÜYE İLİŞKİLERİ VE ÖRGÜTLENME KOMİSYONU
 

◊ ENERJİ KOMİSYONU
 
 
◊ YAYIN KURULU
 

◊ SOSYAL VE TEKNİK  ETKİNLİKLER KOMİSYONU
 

◊ SMM KOMİSYONU
 

◊ KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU
 

◊ YAPI DENETİM KOMİSYONU
 

◊ EĞİTİM KOMİSYONU
 

◊ ASANSÖR VE ELEKTROMEKANİK TAŞIYICILAR KOMİSYONU
 

◊ İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ
 

◊ ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MESLEK DALI KOMİSYONU

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ MESLEK DALI KOMİSYONU

► ONUR KOÇAK, BARIŞ ÇORUH, TUNCAY BAYRAK, MEHMET EMRE SİPAHİ, YİĞİT 
ALİ ÜNCÜ, MUSTAFA FATİH ÖZKUL, ARİF KOÇOĞLU, ALEV KAKAÇ, SİNAN ÖZCAN, 
HASAN AYKUT ÖZAY, ERKİN KILIÇ, ERSİN KAMBERLİ, BATUHAN YARIKKAŞ

ÜYE İLİŞKİLERİ VE ÖRGÜTLENME KOMİSYONU

► AHMET YILMAZ, BEDİA BAL, RAMAZAN PEKTAŞ, TUĞÇE KARTALKANAT, 
MURAT KÜÇÜKARSLAN, ASIM EKİN YILMAZ, EMEL AKPINAR, EMRE METİN, 
EREN ÇOŞGUN, HÜSEYİN MERT KÜLAHCI, HASAN BAYCAN, İBRAHİM ADIGÜZEL, 
MEHMET ATAY, NAZMİYE RAHİME TİĞREK, RÜSTEM ÖZATA, UFUK CANDAR 
FOYA, YILMAZ KOCAOĞLU, DUYGU TOKMAK PITIR, ABDÜSSAMET İŞCAN, AYŞE 
AKKAYA, BAHADIR ACAR, SEVDA ELCEK

ENERJİ KOMİSYONU

► HACI ALİ YİĞİT, UĞUR BİCAN, HÜSEYİN MERT KÜLAHCI, ERCAN DURSUN, 
ALİ KILIÇ, ARİF OKUR, BEHZAT AKBAYIR, BEKİR ÇORUH, EŞREF ÖZEN, FATİH 
KAYMAKÇIOĞLU, HASAN UZAL, İBRAHİM ADIGÜZEL, İBRAHİM SARAL, KADİR 
ÖZKAN, KEMAL GÜRSOY, MEHMET ALİ KIRAN, MUSTAFA KUBİLAY GÖÇMEN, 
NECMİTTİN BERÇİN, NEZİH HAKAN ATAK, NEZİR ÖZSOY, UFUK CANDAR FOYA, 
OĞUZ KAYA, ONUR SEZER, ÖNDER ERGİNER, ÖZGÜR CİHAN YALİM, ÖZLEM 
ÖZÇELİK, FATMA RANA ARIBAŞ, SEÇİN ATAÇ, TAYLAN GÜRLER ÖNERCİ, TOLGA 
AKAN, ZİHNİ YÜCEL TEKİN, TURAN AYKANAT, EREN ÇOŞGUN, MEHMET ALİ 
YAVAŞOĞLU, GAFFAR BÜYÜKTAŞ, DUYGU TOKMAK PITIR, CELAL CEZİM

YAYIN KURULU

► HAŞİM AYDINCAK, ALAATTİN ALİ YOLCU, ÖMÜRHAN AVNİ SOYSAL, MAKSUT 
HİLMİ KAPTAN, MEHMET ATAY, NECMİTTİN BERÇİN, ONUR KOÇAK, RÜSTEM 
ÖZATA, SEBATİ GÖKEN, İBRAHİM ADIGÜZEL, HACI ALİ YİĞİT

SOSYAL ETKİNLİKLER KOMİSYONU

► SEBATİ GÖKEN, MAHMUT İLKER TAŞAN, YASEMİN DURAL, ABDÜSSAMET 
İŞCAN, ALİ KILIÇ, BEHZAT AKBAYIR, CENGİZ BEKTAŞ, EMEL AKPINAR, EROL 
ÇINGAY, HALDUN YILDIRIM, MEHMET POLAT, ÖZLEM ÖZÇELİK, ÖZGÜR CİHAN 
YALİM, YAŞAR ERGÜN, YÜKSEL DEMİRCİ, RÜSTEM ÖZATA, METİN YAYCILI, ŞAKİR 
AYDOĞAN, KUDRET YÖRÜKOĞLU, SADRETTİN EREN. SATILMIŞ CANER, SERDAR 
ÇİFTCAN, MEHMET POLAT, KADİR ÖZKAN

SMM KOMİSYONU

► ALİ GÜNDÜZ, FARUK FEVZİ DİNLER, NEŞE ÜLKER, ARİF SALAMCI, BEKİR 
ÇORUH, GÜNER YILDIRIM, MUSTAFA KUBİLAY GÖÇMEN, NEZİH HAKAN ATAK, 
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YILMAZ KOCAOĞLU, HACI ALİ YİĞİT, GÜVEN ÖZYER, YÜCEL CABADAĞ, MEHMET 
PEKER, AYHAN ERDOĞAN, KEMAL OVACIK, ALİ TURAN PAZARLI

KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU

► EMEL AKPINAR, GÜNCE ÖZTÜRK, ÖZLEM ÖZÇELİK, FATMA RANA ARIBAŞ, 
TUĞÇE KARTALKANAT, DUYGU TOKMAK PITIR, TÜLAY IŞIK, FATMA BELKIS 
BENTLİ DİNLER

YAPI DENETİM KOMİSYONU

► MEHMET NİHAT ATAOL, MEHMET PEŞKERSOY, SADRETTİN EREN, AHMET 
ENDER KONU, BEKİR ÇORUH, HALDUN YILDIRIM, MUSTAFA ÖZDEMİR, MUSTAFA 
TUTSAK, MEHMET ALİ YAVAŞOĞLU, ARİF SALAMCI, SERDAR ÇİFTCAN

EĞİTİM KOMİSYONU

► VOLKAN ARKALI, MUSTAFA ÖZDEMİR, MEHMET ALİ ATAY, MEHMET TİMUR 
AYDEMİR, AHMET İLKKAN AÇIKGÖZ, CİHAN ÖZTÜRK, NECDET DÜRÜSTKAN, 
ARİF KOÇOĞLU, ALAATTİN ALİ YOLCU, EMRE METİN, EŞREF ÖZEN, HAKAN 
YILDIZ, NEZİR ÖZSOY, ÖZLEM ÖZÇELİK, TOLGA AKAN, HASAN AKTAŞ, HİKMET 
NURHAN PARLAK, HAMDİ YAVUZ, MAKSUT HİLMİ KAPTAN, AYDIN ALTAY 
ELALMIŞ, GÜLPERİ DEMİRTAŞ, ALİ GÜNDÜZ, MURAT ERARSLAN, MUSTAFA 
TUTSAK, KENAN ÖZGÖR,

ASANSÖR VE ELEKTROMEKANİK TAŞIYICILAR KOMİSYONU

► MUSTAFA TUTSAK, KORCAN YÜKSEL, TUNCAY BÖYÜKÖZKÖK, AHMET 
BAYRAKTAR, BEKİR ÇORUH, FULYA ÇEKİÇ, MURAT MUTLU, MUSTAFA DEMİRBAĞ, 
OSMAN ALKAN, YÜKSEL DEMİRCİ, TONGUÇ ÜNAL, METİN YAYCILI

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ

► HİKMET NURHAN PARLAK, LEVENT BİLECİK, EMEL AKPINAR, AHMET 
GÜNDÜZ, MUHARREM UZEL, MUSTAFA TUTSAK, SAFA KIZIL, SEMİH TEKİN, 
TONGUÇ ÜNAL, ABDULKADİR PEKEROĞLU, CELAL CEZİM, ÇETİN KORKMAZER

ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MESLEK DALI KOMİSYONU

► RAMAZAN PEKTAŞ, METİN ALTAY, AYŞE AKKAYA, MEHMET ATAY, TÜLAY IŞIK, 
ÖZENÇ AKDAĞ, İBRAHİM SARAL, ABDULLAH BAL, ABDULLAH GÜNEY, ÇİĞDEM 
ATAR, NEVİN CANİK, ÇETİN KORKMAZER, ÇAĞIN BARIŞ CENGİZ, MAHMUT İLKER 
TAŞAN
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2.7. Dönemsel Etkinlikler

 

10 Mart 2012 Bitirme Projeleri Sergisi (BPS) 
hazırlık toplantısı yapıldı. 

14 Mart 2012 BPS hazırlık toplantısı yapıldı. 

17 Mart 2012 Bitirme Projeleri Sergisi 2012 
Düzenleme Kurulu toplantısı yapıldı.

02 Nisan 2012 İlk Bildiriler Konferansı 
Düzenleme Kurulu toplantısı yapıldı.

04 Nisan 2012 ODTÜ Elektrik Elektronik 
Mühendisliği 4. Sınıf Öğrencileri ile İlk Bildiriler 
Konferansı hakkında bilgilendirme toplantısı 
yapıldı.

12 Nisan 2012 Çankaya Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 
bölümünde, Bitirme Projeleri Sergisi, İlk Bildiriler 
Konferansı ile ilgili sunum yapıldı.

13 Nisan 2012 Atılım Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Bilgisayar, Yazılım ve Bilişim Sistemleri 
Mühendisliği Bölüm`lerine Bitirme Projeleri 
Sergisi, İlk Bildiriler Konferansı ile ilgili sunum 
yapıldı.

17 Nisan 2012 Ankara Üniversitesi Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Bölümü son sınıf 
öğrencilerine Bitirme Projeleri Sergisi, İlk 
Bildiriler Konferansı ile ilgili sunum yapıldı.

18 Nisan 2012 Bilkent Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü 
öğrencilerine TMMOB, EMO, EMO Ankara Şubesi, 
kurulma çalışmaları devam eden Bilgisayar 
Mühendisleri Odası, Bitirme Projeleri Sergisi, İlk 
Bildiriler Konferansı ile ilgili sunum yapıldı.

29 Nisan 2012 Çankaya Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği öğrencilerine EMO-Genç etkinlikleri, 
Bitirme Projeleri Sergisi, İlk Bildiriler Konferansı 
ile ilgili sunum yapıldı.

17 Mayıs 2012 Hacettepe Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi`nde düzenlenen 9.Proje 
Sergisi’nde Bitirme Projeleri Sergisi (BPS) standı 
açıldı.

29-30 Haziran 01 Temmuz 2012 Bitirme 
Projeleri Sergisi 2012 ve İlk Bildiriler Konferansı 
düzenlendi.

28 Temmuz 2012 Cihan Kayıket ve Kaya 
Nomaler anısına “Ortadoğu, Enerji ve Savaş 
Politikaları” başlıklı panel düzenlendi.

14 Ağustos 2012 Atılım Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölüm Başkanı ile BPS-İBK-2013 
Düzenleme Kurulu oluşturma çalışmaları 
kapsamında görüşüldü.

15 Ağustos 2012 ODTÜ Mühendislik Fakültesi 
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanlığı 
ve daha sonra Çankaya Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Elektronik ve Haberleşeme Mühendisliği 
Bölüm Başkanlığı ile BPS-İBK-2013 Düzenleme 
Kurulu oluşturma çalışmaları kapsamında 
görüşüldü.

16 Ağustos 2012 TOBB ETÜ Mühendislik 
Fakültesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Bölüm Başkanlığı ile BPS-İBK-2013 Düzenleme 
Kurulu oluşturma çalışmaları kapsamında 
görüşüldü.

06 Eylül 2012 Çankaya Üniversitesi Elektronik 
ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü Başkanlığı 
ile BPS-İBK-2013 Düzenleme Kurulu oluşturma 
çalışmaları kapsamında görüşüldü.

20 Eylül 2012 Bitirme Projeleri Sergisi ve İlk 
Bildiriler Konferansı 2013 Düzenleme Kurulu 
toplantısı yapıldı.

03 Kasım 2012 Örgütlenme Çalıştayı 
Düzenleme Kurulu toplantısı yapıldı. 
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14 Kasım 2012 EEMG Hazırlık çalışmaları 
kapsamında Gazi Üniversitesi Bölüm Başkanlıkları 
ile toplantı yapıldı. 

15 Kasım 2012 EEMG Hazırlık çalışmaları 
kapsamında Hacettepe Üniversitesi Bölüm 
Başkanlıkları ile toplantı yapıldı.

24 Kasım 2012 Örgütlenme Çalıştayı Yürütme 
Kurulu toplantısı yapıldı. 

06 Aralık 2012 Güney Gönenç Konferansı 
gerçekleştirildi.

12 Aralık 2012 EMO Örgütlülüğü Çalıştayı 
Yürütme Kurulu toplantısı yapıldı. 

13 Aralık 2012 EEMG Düzenleme Kurulu 
toplantısı yapıldı. 

13 Aralık 2012 BPS İBK 2013 Düzenleme 
Kurulu toplantısı yapıldı. 

15 Aralık 2012 EMO Örgütlülüğü Çalıştayı 
Yürütme Kurulu Toplantısı yapıldı.

22 Aralık 2012 EMO Örgütlülüğü Çalıştayı 
kapsamında Türkiye’de Mühendislik ve Mimarlığın 
Tarihi Paneli gerçekleştirildi.

26 Ocak 2013 BPS ve İBK ile ilgili olarak TOBB 
ETÜ’de toplantı düzenlendi. 

26 Ocak 2013 Hizmet Üretimi Çalıştayı 
Düzenleme Kurulu toplantısı yapıldı.

PLÂNLANAN ETKİNLİKLER
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HİZMET ÜRETİMİ ÇALIŞTAYI ELEKTRİK, ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
GÜNLERİ
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EMO ÖRGÜTLÜLÜĞÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ 
ÇALIŞTAYI
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10 Nisan 2012 Geçtiğimiz yıllarda kaybettiğimiz üyemiz Halil Eker anısına “Türkiye’de Eğitim Sistemi 
ve Gerici/Piyasacı Dönüşüm” başlıklı panel düzenlendi. 

05 Mayıs 2012 “Bilişim Teknolojileri Kapital ve Emeğin Dönüşümü” konulu söyleşi düzenlendi.

29 Mayıs 2012 27 Mayıs 2007 yılında aramızdan ayrılan Şubemiz Yönetim Kurulu eski üyelerinden 
Ataman Kınış anısına “TMMOB İle Yarını Kurmak ‘geçmişten geleceğe mühendislerin mücadelesi’” 
söyleşisi gerçekleştirildi.

05 Haziran 2012 Türkiye`nin ilk kadın uluslararası satranç ustası WIM Nilüfer Çınar Çorlulu ve 
milli satranç oyuncusu, Türkiye`nin 2. kadın büyükustası (WGM) Kübra Öztürk ile satranç söyleşisi 
düzenlendi.

20 Haziran 2012 Demokratik Kitle Örgütleri İçin Bilişim semineri düzenlendi.

28 Temmuz 2012 `Ortadoğu, Enerji ve Savaş Politikaları` konulu panel düzenlendi.

15 Eylül 2012 Turan Çiftçibaşı anısına “Mühendislik Eğitimi Temel Gerekleri Ve Teknoloji Fakülteleri 
Gerçeği” başlıklı panel düzenlendi.

02 Ekim 2012 Mühendislik Geliştirme Eğitimleri (MÜGE) 2012 Güz Dönemi kapsamında, ODTÜ 
Felsefe Bölüm Başkanı Prof.Dr. Ahmet İnam’ın konuşmacı olarak katıldığıı “Mühendislik ve Yaşam” 
başlıklı söyleşi düzenlendi. 

06 Kasım 2012 EMO Ankara Şubesi Kurucu Üyelerinden, EMO’nun değişik organlarında, 
komisyonlarında uzun süre görev alan 30 Ekim 2008 tarihinde katledilen Ali İhsan Alpaslan anısına, 
“Afet Yasası, Kentsel Dönüşüm Politikaları, Piyasa Merkezli Konut Üretimi” konulu panel düzenlendi. 

06 Aralık 2012 Türkiye`de demokrasi ve bilim mücadelesine önemli katkılar sunan, EMO Yönetim 
Kurulu ve Yayın Kurulu olmak üzere Odanın birçok organında yöneticilik yapan, eski ODTÜ Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi iken 03 Aralık 2011 günü aramızdan ayrılan Hocaların 
Hocası Güney Gönenç anısına “Güney Gönenç Konferansı” ODTÜ Sevim Tan Amfisi EEM Bölümü’nde 
gerçekleştirildi.

22 Aralık 2012 EMO Örgütlülüğünün Geliştirilmesi Çalıştayı kapsamında gerçekleşecek etkinliklerin 
ilki olan Ankara Yerel Çalıştayı 1. Atölye Çalışması “Türkiye’de Mühendislik ve Mimarlığın Tarihi” başlıklı 
oturum yapıldı.

“TÜRKİYE’DE EĞİTİM SİSTEMİ VE EĞİTİMDE DÖNÜŞÜM” KONULU PANEL 
DÜZENLENDİ

  
10 Nisan 2007 tarihinde aramızdan ayrılan EMO Ankara Şubesi 6. ve 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Halil 
Eker’in ölüm yıldönümü olan 10 Nisan 2012 Salı günü “Türkiye’de Eğitim Sistemi ve Eğitimde Dönüşüm” 
konulu panel düzenlendi.
Oturum Başkanlığını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün`ün yaptığı panelde Eğitim 
Sen Ankara 2 No`lu Şube Örgütlenme Sekreteri Meral Kurt, 
ODTÜ Öğretim Üyesi Tarkan Gürbüz, EMO Ankara Şubesi Üyesi Ali Yiğit konuştu.

“BİLİŞİM  TEKNOLOJİLERİ KAPİTAL VE EMEĞİN DÖNÜŞÜMÜ” KONULU SÖYLEŞİ 
DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi tarafından 05 Mayıs 2012 Cumartesi günü “Bilişim Teknolojileri Kapital ve Emeğin 
Dönüşümü” konulu söyleşi düzenlendi. Steve Zeltzer’in katıldığı ve EMO Genel Merkezi Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirilen söyleşinin moderatörlüğünü EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Taylan Özgür Yıldırım yaptı.
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“TMMOB İLE YARINI KURMAK” SÖYLEŞİSİ DÜZENLENDİ

 
27 Mayıs 2007 yılında aramızdan ayrılan Şubemiz Yönetim Kurulu eski üyelerinden Ataman Kınış anısına 
“TMMOB İle Yarını Kurmak ‘geçmişten geleceğe mühendislerin mücadelesi’” söyleşisi 29 Mayıs 2012 Salı 
günü EMO Genel Merkez Toplantı Salonu`nda geniş katılım ile gerçekleştirildi. TMMOB Yönetim Kurulu 
Eski Başkanları Yavuz Önen, Teoman Alptürk, Kaya Güvenç ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Soğancı’nın katıldığı ve oturum başkanlığını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün 
Yalçın`ın yaptığı söyleşinin açılışını EMO Genel Başkanı Cengiz Göltaş yaptı.

"DEMOKRATİK KİTLE ÖRGÜTLERİ İÇİN BİLİŞİM" SEMİNERİ DÜZENLENDİ

 
Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi tarafından 23 Haziran 2012 Cumartesi günü `Demokratik Kitle 
Örgütleri İçin Bilişim` konulu seminer düzenlendi. EMO Genel Merkezi Toplantı Salonu`ndaki etkinlikte, 
Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Bilişim Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Funda Başaran 
`Demokratik Kitle Örgütleri, Yenilenme ve Enformasyon Teknolojileri` konusunu, EMO Ankara Şubesi 
Örgütlenme Sekreteri Oktay Dursun `Dijital Aktivizm: Yöntemler, Örnekler, Araçlar` konusunu,EMO 
Ankara Şubesi Bilgisayar Mühendisliği MDK Üyesi İzlem Gözükeleş `Yeni Gözetim, İnternette Anonimlik, 
Ne Yapmalı?` konusunu anlattı.

"ORTADOĞU ENERJİ VE SAVAŞ POLİTİKALARI` PANELİ DÜZENLENDİ

 
29 Temmuz 1992 yılında Kral Kızı Barajı’na görev için giderken, geçirdiği trafik kazasından hayatını 
kaybeden EMO Ankara Şubesi 11. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Kayıket ve 19 Temmuz 2008 
tarihinde aramızdan ayrılan, Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 17. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi, 18. 
Dönem Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi, 24. Dönem Denetleme Kurulu Üyesi ve EMO Ankara Şubesi`nin 
ilk Yönetim Kurulu Başkanı Kaya Nomaler anısına 28 Temmuz 2012 günü `Ortadoğu, Enerji ve Savaş 
Politikaları` konulu panel düzenlendi. Panele konuşmacı olarak Faik Bulut (Ortadoğu Uzmanı-Yazar), 
Necdet Pamir (Enerji Uzmanı-Öğretim Üyesi) ve Ali Yiğit (EMO Ankara Şubesi) katıldı.

“MÜHENDİSLİK EĞİTİMİ TEMEL GEREKLERİ VE TEKNOLOJİ FAKÜLTELERİ GERÇEĞİ” PANELİ 
DÜZENLENDİ

4 Ağustos 2008 tarihinde yitirdiğimiz Prof. Dr. Turhan Çiftçibaşı anısına 15 Eylül 2012 Cumartesi günü 
“Mühendislik Eğitimi Temel Gerekleri ve Teknoloji Fakülteleri Gerçeği” paneli düzenlendi. Yöneticiliğini EMO 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın’ın yaptığı panele Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Güven Önbilgin, Başkent Üniversitesi Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Arif Koçoğlu, EMO Ankara Şubesi eski Yönetim Kurulu 
Başkanı Ramazan Pektaş konuşmacı olarak katıldı.
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“MÜHENDİSLİK VE YAŞAM” KONULU SÖYLEŞİ DÜZENLENDİ

 
Mühendislik Geliştirme Eğitimleri (MÜGE) 2012 Güz Dönemi kapsamında, ODTÜ Felsefe Bölüm Başkanı 
Prof.Dr. Ahmet İnam tarafından02 Ekim 2012 Salı günü EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi Cihan Kayıket 
Eğitim ve Toplantı Salonu’nda “Mühendislik ve Yaşam” konulu söyleşi gerçekleştirildi.

ALİ İHSAN ALPASLAN ANISINA “AFET YASASI, KENTSEL DÖNÜŞÜM POLİTİKALARI,PİYASA 
MERKEZLİ KONUT ÜRETİMİ” PANELİ DÜZENLENDİ
 
EMO Ankara Şubesi Kurucu Üyelerinden, EMO’nun değişik organlarında, komisyonlarında uzun süre görev 
alan 30 Ekim 2008 tarihinde katledilen Ali İhsan Alpaslan anısına, 06 Kasım 2012 Salı günü “Afet Yasası, 
Kentsel Dönüşüm Politikaları, Piyasa Merkezli Konut Üretimi” konulu panel düzenlendi. Yöneticiliğini EMO 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serdar Çiftcan’ın yaptığı panele Mimarlar Odası Ankara 
Şubesi’nden Yrd. Doç. Dr. Bülent Batuman, ODTÜ Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Plânlama Bölümü 
Araştırma Görevlisi Ceren Gamze Yaşar ve Dikmen Vadisi Barınma Hakkı Bürosu`ndan Tarık Çalışkan 
konuşmacı olarak katıldı.

`TÜRKİYE`DE MÜHENDİSLİK VE MİMARLIĞIN TARİHİ` ATÖLYE ÇALIŞMASI DÜZENLENDİ
 
EMO Örgütlülüğünün Geliştirilmesi Çalıştayı kapsamında gerçekleşecek etkinliklerin ilki olan Ankara Yerel 
Çalıştayı 1. Atölye Çalışması 22 Aralık 2012 Cumartesi günü “Türkiye’de Mühendislik ve Mimarlığın Tarihi” 
başlıklı oturum ile başladı. EMO Genel Merkezi Konferans Salonu`ndaki etkinliğe konuşmacı olarak Kaya 
Güvenç ve İhsan Karababa katıldı. Etkinliğin oturum başkanlığını Haşim Aydıncak yaptı.

GÜNEY GÖNENÇ KONFERANSI DÜZENLENDİ
 
Türkiye`de demokrasi ve bilim mücadelesine önemli katkılar sunan, EMO Yönetim Kurulu ve Yayın Kurulu 
olmak üzere Odanın birçok organında yöneticilik yapan, eski ODTÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi iken 03 Aralık 2011 günü aramızdan ayrılan Hocaların Hocası Güney Gönenç anısına “Güney 
Gönenç Konferansı” 06 Aralık 2012 Perşembe günü ODTÜ Sevim Tan Anfisi EEM Bölümü’nde gerçekleştirildi. 
Konferansa Güney Gönenç’in ailesi, mesai arkadaşları, dostları, öğrencileri, EMO üyeleri katıldı.
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2.7.2 Teknik ve Sosyal 
Etkinlikler

03 Şubat 2012 EMO Ankara Şubesi 35. 
Kuruluş Yıldönümü etkinliği, Anadolu Gösteri 
Merkezi`nde geniş katılım ile gerçekleştirildi. 
Aynı gün meslekte 25. Yılını dolduran ve MÜGE 
Güz Dönemi eğitimini bitiren üyelerimize 
belgeleri verildi.

30- 31 Mart 2012 WIN Fuarı 2.Faz Otomasyon, 
Enerji, Elektrik, Elektronik Fuarı’na teknik gezi 
düzenlendi.

03 Mayıs 2012 İşçi Filmleri Festivali 
kapsamında “Canbaz” ve “Mavi Filler” filmleri 
EMO Ankara Şubesi Cihan Kayıket Toplantı 
salonu`nda gösterildi.

10 Haziran 2012 Geleneksel EMO Ankara 
Şubesi pikniği düzenlendi.

29 Eylül 2012 Geçtiğimiz ay elim bir trafik 
kazası sonucu aramızdan ayrılan EMO Onursal 
Başkanı Ahmet Altay Varol ve EMO Ankara 
Şubesi Denetleme Kurulu Üyesi Gökçen Çapkıncı 
anması yapıldı.   

10 Kasım 2012 BEST 2012 Bina Elektrik, 
Elektronik, Mekanik ve Kontrol Sistemleri 
Fuarı’na gezi düzenlendi.

25 Kasım 2012 EMO Ankara Şubesi Sosyal 
Etkinlikler Komisyonu tarafından organize edilen 
ve Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Keyif Kafe’de bir araya gelen üyelerimizle, sabah 
kahvaltısı düzenlendi.

14 Aralık 2012 Yüksek Gerilim Tesislerinde 
İşletme Sorumluluğu eğitiminin uygulaması için 
Ulusoy Elektrik’e teknik gezi düzenlendi.

17 Aralık 2012 Sincan Fatih Anadolu Lisesi’nde 
Mesleki Tanıtım Sunumu gerçekleştirildi.

27 Ocak 2013 EMO Ankara Şubesi Sosyal 
Etkinlikler Komisyonu tarafından üyelerimizle 
Hamamönü’nde bulunan Nari Keyf’te sabah 
kahvaltısı düzenlendi.
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2.8 TMMOB Ankara İKK/
Sendikalar/

Demokratik Kitle Örgütleri/
NKP Etkinlikleri

 

TMMOB VE DİĞER ÖRGÜTLERLE İLİŞKİLER   

TMMOB Ankara İKK
13 Ocak 2012 KESK Genel Merkezi başta 
olmak üzere bir çok ilde KESK’e bağlı sendikalar, 
demokratik kurumlar, belediyeler ve siyasi 
parti binalarına yönelik olarak düzenlenen polis 
baskınını protesto etmek amacıyla düzenlenen 
basın açıklamasına katılım sağlandı. 

19 Ocak 2012 19 Ocak 2007`de gazetesinin 
önünde derin devlet eliyle vurularak öldürülen ve 
bugün azmettiricilerinin bir bir serbest bırakıldığı, 
halkların kardeşliğinin unutulmaz kalemi 
Hrant Dink`in aramızdan ayrılışının beşinci yıl 
dönümü. Hrant`ın arkadaşları unutmamak, 
unutturmamak için, Ankara Emek ve Demokrasi 
Güçleri tarafından TBMM Dikmen Kapısı önünde 
düzenlenen basın açıklamasına ve meşaleli 
yürüyüşe katılım sağlandı.

25-26 Şubat 2012 TMMOB Ücretli, Mühendis, 
Mimar, Şehir Plancıları ve İşsizlik Kurultayı’na 
katılım sağlandı.

14 Mart 2012 TMMOB Mimarlar Odası üyeleri, 
TBMM Dikmen kapısı önünde bir araya gelerek 
“Afet Risk Altındaki Alanların Dönüştürülmesi 
Hakkında Kanun Tasarısı”nı protesto etti. 
Protestoya katılım sağlandı. 

15 Mart 2012 DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, 
Meclis gündeminde bulunan “4+4+4 yasa 
teklifi”ne karşı “Okulların etrafında zincir 
oluşturulması” eylemi kapsamında Ankara’da 
Mimar Kemal İlköğretim Okulu’nda düzenlenen 
zincir eylemine katılım sağlandı.  

17-18 Mart 2012 TMMOB Demokrasi Kurultayı, 
düzenlendi. 

28-29 Mart 2012 4+4+4 Kesintili Eğitim 
Yasası ile 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları 
Kanununa yönelik olarak KESK tarafından 
düzenlenen ve TMMOB ile TTB tarafından 
desteklenen eyleme katılım sağlandı. 

25 Nisan 2012 Afet yasasını protesto 
için TMMOB tarafından düzenlenen basın 
açıklamasına katılım sağlandı.

27 Nisan 2012 1 Mayıs Mitingine çağrı 
amacıyla yapılan bildiri dağıtımına destek verildi.

30 Nisan 2012 Enerji Bakanlığı önünde “1 
Mayıs”sa çağrı amacıyla ESM ile ortak bildiri 
dağıtımı yapıldı.

03 Haziran 2012 Yeni çıkan Afet Yasası`na 
karşı Barınma Hakkı Meclisi`nin tarafından 
düzenlenen mitinge katılım sağlandı. 

02 Ağustos 2012 TMMOB Ankara İKK 

toplantısına katılım sağlandı. 

15 Eylül 2012 KESK, DİSK, TMMOB, TTB 
tarafından 4+4+4 kademeli eğitim sistemine 
karşı düzenlenen mitinge katılım sağlandı. 

15 Eylül 2012 KESK, DİSK, TMMOB, TTB 13 
Ekim 2012 “Ben Ankara” bileşenleri Ulus’tan 
Kızılay’a yürüyerek AOÇ’nin yok edilmesine karşı 
eylem düzenlendi, eyleme katılım sağlandı.

19 Eylül 2012 TMMOB Mühendis, Mimar ve 
Şehir Plâncıları Dayanışma Günü’nde TMMOB 
üyeleri bulundukları şehirlerde sokağa çıktılar, 
eyleme destek verildi. 

05 Ekim 2012 Doğalgaz ve elektriğe yapılan 
zamlar, TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu 
tarafından Yüksel Caddesi İnsan Hakları Anıtı 
önünde düzenlenen basın açıklaması ile protesto 
edildi.

13 Ekim 2012 TMMOB Ankara İKK tarafından 
düzenlenen afet yasası ile ilgili gezici panele 
katılım sağlandı. 

20 Ekim 2012 TMMOB, KESK, DİSK ve TTB 
tarafından düzenlenen “Savaşa ve Zamlara 
Hayır” basın açıklamasına katılım sağlandı. 

08 Kasım 2012 TMMOB Ankara İKK 
toplantısına katılım sağlandı. 

11 Kasım 2012 TMMOB,DİSK,KESK ve 
TTB Genel Merkez yöneticilerinin kararıyla 
cezaevlerinde yaşanan açlık grevleriyle ilgili 
olarak “Ölüm Değil Çözüm İstiyoruz” başlığı ile 
basın açıklaması düzenledi. Açıklamaya katılım 
sağlandı. 

14 Kasım 2012 Başkent Dayanışma Platformu 
toplantısına katılım sağlandı. 

25 Kasım 2012 Uluslararası Kadına Yönelik 
Şiddete karşı mücadele günü kapsamında Ankara 
Kadın Platformu tarafından düzenlenen basın 
açıklamasına katılım sağlandı. 

28 Kasım 2012 Başkent Dayanışma Platformu 
toplantısına katılım sağlandı. 

05 Aralık 2012 TMMOB Ankara İKK toplantısına 
katılım sağlandı. 

07 Aralık 2012 TMMOB Ankara İKK Şube 
Başkanları Toplantısı’na katılım sağlandı. 

15 Aralık 2012 TMMOB Ankara İKK tarafından 
TMMOB Yasası değişikliği gündemli “İktidarın 
Saldırısı ve Yasal Düzenlemeler” başlıklı panel 
düzenlendi.

15 Aralık 2012 TMMOB Ankara İKK tarafından 
AKP’nin TMMOB’yi işlevsizleştirip yok etmeye 



EMO ANKARA ŞUBESİ 21. DÖNEM GENEL ÜYE TOPLANTISI

  72   73ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ

EMO ANKARA ŞUBESİ 21. DÖNEM GENEL ÜYE TOPLANTISI

yönelik yasa değişikliğine karşı meşaleli yürüyüş 
gerçekleştirildi.

26 Aralık 2012 TMMOB Ankara İKK ODTÜ 
MM25 amfisinde ODTÜ’ye yönelik saldırıları 
protesto etmek için basın açıklaması düzenledi.

27 Aralık 2012 TMMOB Ankara İKK TMMOB 
Yasa Değişikliği Taslağına ilişkin Milletvekillerine 
yeni yıl kartı postalama eylemi gerçekleştirdi.

10 Ocak 2013 TMMOB Ankara İKK toplantısı 
yapıldı. 

18 Ocak 2013 “Ben Ankara” oluşumu, Atatürk 
Orman Çifliği’nin yağmalanmasına dur demek 
için Orman Genel Müdürlüğü önünde “AK-SARAY” 
inşaatını mühürlüyoruz eylemi düzenledi.

19 Ocak 2013 2007 yılında kaybettiğimiz 
Gazeteci Hrant Dink’i anmak için Birgün 
Gazetesi önünden Yüksel Caddesi’ne yürüyüş 
düzenlenerek, burada kitlesel bir basın açıklaması 
yapıldı, açıklamaya katılım sağlandı.

20 Ocak 2013 TMMOB, TTB, KESK ve DİSK’in 
çağrısıyla tüm Türkiye’de “Emperyalizmin 
Taşeronu Olmayacağız, Ortadoğu`nun Geleceğini 
Halklar Belirleyecek, Suriye`ye Emperyalist 
Müdahaleye Hayır“ temasıyla kitlesel eylem 
yapıldı, eyleme destek verildi. 

26 Ocak 2013, 07 Ocak tarihinde TTK Kozlu 
Müessese Müdürlüğü'ndeki taşeron firmada 
çalışa işçilerden 8'inin göçük sonucu yaşamını 
yitirmesi üzerine, Yüksel Caddesi İnsan Hakları 
Anıtı önünde protesto gösterisine destek verildi.

SENDİKALAR/DEMOKRATİK KİTLE ÖRGÜTLERİ İLE İLİŞKİLER

06 Mart 2012 Devrimci Yerel Yönetimler Sempozyumu hazırlıkları kapsamında Atölye çalışması 
yapıldı.

07 Mart 2012 Devrimci Yerel Yönetimler Sempozyumu hazırlıkları kapsamında Atölye çalışması 
yapıldı.

13 Mart 2012 Devrimci Yerel Yönetimler Sempozyumu hazırlıkları kapsamında “Sosyal ve 
Kültürel Politikalar” atölye çalışması yapıldı.

30 Nisan 2012 “Yeşil Gerze Platformu” tarafından düzenlenen ÇED protestosuna katılım 
sağlandı.

23 Mayıs 2012 Kamu çalışanları, KESK’in çağrısıyla Türkiye’nin dört bir yanında yapılan bir 
günlük iş bırakma eylemine katılım sağlandı.

13 Ekim 2012 “Ben Ankara” bileşenleri Ulus’tan Kızılay’a yürüyerek AOÇ’nin yok edilmesine 
karşı eylem düzenlendi, eyleme katılım sağlandı.
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NÜKLEER KARŞITI PLATFORM

29 Mart 2012 NKP üyeleri Mersin Valiliği, Çevre 
ve Şehircilik İl Müdürlüğünde Akkuyu Nükleer Güç 
Santralı projesine ilişkin yapılacak Çevresel Etki 
Değerlendirme (ÇED) toplantısına kitlesel katılım 
sağladı.

03 Nisan 2012 Mersin Akkuyu’da kurulmak 
istenen nükleer güç santrali projesine kapsam ve 
özel format belirleme toplantısı Nükleer Karşıtı 
Platform (NKP) üyeleri tarafından protesto edildi.  
İller Bankası Macunköy Sosyal Tesisleri önünde 
apılan protesto eylemine EMO Ankara Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın ve 
üyelerimiz de destek verdi.

03 Nisan 2012 Mersin Akkuyu`da kurulmak 
istenen nükleer güç santrali projesine kapsam ve 
özel format belirleme toplantısı Nükleer Karşıtı 
Platform (NKP) üyeleri tarafından protesto edildi. 
Protestoya katılım sağlandı.

26 Nisan 2012 NKP tarafından Çernobil`in 
yıldönümü kapsamında düzenlenen basın 
açıklamasına ve film gösterimine katılım sağlandı.

30 Mayıs 2012 NKP Ankara Bileşenleri 
toplantısı yapıldı.

11 Haziran 2012 NKP Ankara Bileşenleri 
toplantısı yapıldı.

16 Haziran 2012 NKP Kongresi yapıldı. 
Kongreye katılım sağlandı.

31 Temmuz 2012 Nükleer Karşıtı Platform 
Ankara Yerel toplantısı yapıldı.

13 Eylül 2012 NKP Ankara Bileşenleri toplantısı 
yapıldı. 

20 Eylül 2012 NKP Ankara Yerel Bileşenleri 
toplantısı yapıldı. 

22 Eylül 2012 Nükleer Karşıtı Platform Ankara 
Bileşenleri Çalıştayı düzenlendi. 

22 Eylül 2012 “12 Eylül Döneminde Nükleer 
Santraller ve Nükleer Santrallere Bakış” paneli 
düzenlendi.

29 Eylül 2012 NKP Eşgüdüm toplantısına 
katılım sağlandı. 

20 Eylül 2012 NKP Ankara Yerel Bileşenleri 
toplantısı yapıldı. 

22 Eylül 2012 Nükleer Karşıtı Platform Ankara 
Bileşenleri Çalıştayı düzenlendi. 

22 Eylül 2012 “12 Eylül Döneminde Nükleer 
Santraller ve Nükleer Santrallere Bakış” paneli 
düzenlendi.

29 Eylül 2012 NKP Eşgüdüm toplantısına 
katılım sağlandı. 

2.9 Temsilcilik Faaliyetleri 
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AFYONKARAHİSAR İL TEMSİLCİLİĞİ

ETKİNLİKLER: 

(Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması,
 EMO-Genç, Sosyal vb.)

Etkinlik 
Tarihleri Etkinlik Konusu Katılımcı 

Sayısı
Katılan Üye

Sayısı

AFYONGAZ Ziyareti 2

22.03.2012 Topraklama Yetk. Belge Yenileme 
Eğtitime katılındı. 16 20

12.04.2012 Üye Toplantısı yapıldı. 15

14.04.2012 21/1 Dönem Koord. Toplantısı'na 
katılındı. 1

EMO GENÇ – EMO  ve Mesleki tanıtım 40

14.07.2012 21/2 Dönem Koord. Toplantısı'na 
katılındı. 1 1

04.10.2012 SMM Toplantısı düzenlendi. 8 8

06.11.2012 EMO Genç sunumu yapıldı. 50 2

24.01.2012 SMM toplantısı düzenlendi. 9 8

29.01.2013 TEDAŞ ile SMM’lerin  toplantısı 
düzenlendi. 25 17

KASTAMONU İL TEMSİLCİLİĞİ

ETKİNLİKLER: 

(Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-Genç, 
Sosyal vb.)

Etkinlik 
Tarihleri Etkinlik Konusu Katılımcı Sayısı Katılan Üye Sayısı

06.01.2012 SMM Üyelerimizle toplantı 
yapıldı. 7 7

12.01.2012

Çevre ve şehircilik 
Kastamonu İl Müdür ve 
Müdür yardımcısı ziyaret 
edildi.

2 2

14.01.2012
20. Dönem  
8.Koordinasyon  
toplantısına katılındı.

- 1

18.01.2012 İl Özel İdaresi genel 
sekreteri ziyaret edildi. 2 2

25.01.2012 Resmi kurumlarda çalışan 
üyelerimiz ziyaret edildi. 1 1

07.02.2012 SMM Üyelerimizle toplantı 
yapıldı. 6 6

15.02.2012
Enerjisa Başkent Edaş Bölge 
Müdürü ve çalışan üyelerimiz 
ziyaret edildi.

2 2

17.02.2012
Mimarlar odası Kast. 
Temsilciliğinin yeni yer 
açılışına temsilci Yrd. katıldı.

- 1

22.02.2012 Enerjisa Başkent Edaş Bölge 
Müdürü ziyaret edildi. 1 1

08.03.2012 SMM Üyelerimizle toplantı 
yapıldı. 7 6

13.03.2012 DSİ 23. Bölge Müdürü ve 
Müdür Yrd. ziyaret edildi. 2 2

16.03.2012 Özel Sektörde çalışan 
üyelerimiz ziyaret edildi. 1 1

22.03.2012
Kastamonu Üniversitesi 
M.Y.O Müd. Ve Öğretim 
üyeleri ziyaret edildi.

1 1
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Etkinlik 
Tarihleri Etkinlik Konusu Katılımcı Sayısı Katılan Üye Sayısı

05.04.2012 SMM Üyelerimizle toplantı 
yapıldı. 7 6

11.04.2012
SFC ve Abana Motorsan’da 
çalışan üyelerimiz ziyaret 
edildi.

2 2

14.04.2012
21. Dönem  
1.Koordinasyon toplantısına 
katılındı.

- 1

19.04.2012 Enerjisa Başkent Edaş Bölge 
Müdürü ziyaret edildi. 2 2

25.04.2012 Çevre ve Şehircilik İl Müdür 
ve Müdür Yrd. ziyaret edildi. 1 1

08.05.2012 Resmi kurumlarda çalışan 
üyelerimiz ziyaret edildi. 2 2

11.05.2012 SMM üyelerimizle toplantı 
yapıldı. 8 6

19.05.2012 Temsilciliğimizde olağan 
denetim yapıldı. 1 1

23.05.2012 TEİAŞ Grup Bölge Müdürü 
ziyaret edildi. 2 2

25.05.2012 Yongapan Fabrikasında 
çalışan üyemiz ziyaret edildi. 1 1

08.06.2012 SMM Üyelerimizle toplantı 
yapıldı. 8 6

13.06.2012 Kamuda çalışan üyelerimiz 
ziyaret edildi. 2 2

22.06.2012
Enerjisa Başkent Edaş Bölge 
Müdürü ve çalışan üyelerimiz 
ziyaret edildi.

2 2

26.06.2012 Kastamonu Üniversitesi 
Genel Sekreteri ziyaret edildi. 1 1

28.06.2012
İl Özel İdare Genel Sekreteri 
ve çalışan üyelerimiz ziyaret 
edildi.

2 2

Etkinlik 
Tarihleri Etkinlik Konusu Katılımcı Sayısı Katılan Üye Sayısı

06.07.2012 SMM Üyelerimizle toplantı 
yapıldı. 6 5

11.07.2012 Resmi Kurumlarda çalışan 
üyelerimiz ziyaret edildi. 1 1

17.07.2012 Enerjisa Başkent Edaş Bölge 
Müdürü ziyaret edildi. 1 1

25.07.2012 TEİAŞ Bölge Müdür ve 
Müdür Yrd. ziyaret edildi. 1 1

30.07.2012 Kastamonu Üniversitesi 
Rektörü ziyaret edildi. 1 1

06.08.2012 SMM üyelerimizle toplantı 
yapıldı. 1 1

11.08.2012 SMM üyelerimizle toplantı 
yapıldı. 7 6

17.08.2012
SFC ve Yongapan 
Fabrikasında çalışan 
üyelerimiz ziyaret edildi.

1 1

28.08.2012 Kastamonu Üniversitesi 
Genel Sekreteri ziyaret edildi. 1 1

30.08.2012 Temsilcilikte Üye Toplantısı 
yapıldı. 5 5

07.09.2012 SMM Üyelerimizle toplantı 
yapıldı. 5 4

12.09.2012 TEİAŞ Grup Müd. Çalışan 
üyelerimiz ziyaret edildi. 1 1

18.09.2012
Enerjisa Başkent Edaş Bölge 
Müd. Çalışan üyelerimiz 
ziyaret edildi.

2 2

21.09.2012 Taşköprü Belediye Başkanı 
ziyaret edildi. 2 1

28.09.2012 Çevre ve Şehircilik Müd. Ve 
Müd. Yrd. ziyaret edildi. 1 1

06.10.2012 SMM Üyelerimizle toplantı 
yapıldı. 7 5

12.10.2012 Resmi Kurumlarda çalışan 
üyelerimiz ziyaret edildi. 1 1

22.10.2012 İl Telekom Müd. Çalışan 
Üyelerimiz ziyaret edildi. 1 1

30.10.2012 Kastamonu Belediye Başkanı 
ziyaret edildi. 2 2



EMO ANKARA ŞUBESİ 21. DÖNEM GENEL ÜYE TOPLANTISI

  80   81ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ

EMO ANKARA ŞUBESİ 21. DÖNEM GENEL ÜYE TOPLANTISI

Etkinlik 
Tarihleri Etkinlik Konusu Katılımcı Sayısı Katılan Üye Sayısı

03.11.2012 SMM Üyelerimizle toplantı 
yapıldı. 6 6

10.11.2012 21. Dönem 3. Koordinasyon 
Toplantısına katılındı. 1 1

15.11.2012
Enerjisa Başkent Edaş Bölge 
Müdürü ve çalışan üyelerimiz 
ziyaret edildi.

1 1

20.11.2012 Türk Telekom İl Müdür ve 
Müdür Yrd. Ziyaret edildi 2 2

29.11.2012

Türk Telekom İl Müd.lüğü 
yapılan telefon ankastre 
projeleri hakkındaki 
toplantıya katılındı.

6 5

05.12.2012 SMM Üyelerimizle toplantı 
yapıldı. 5 5

14.12.2012 Enerjisa Başkent Edaş Bölge 
Müdürü ziyaret edildi. 1 1

20.12.2012
Kamu ve Özel Sektörde 
çalışan üyelerimiz ziyaret 
edildi

1 1

26.12.2012
Kastamonu Üniversitesi MYO 
Müdür, Müdür Yard. ziyaret 
edildi

1 1

28.12.2012 TEİAŞ Bölge Müdürü ve 
Müdür Yard. ziyaret edildi. 1 1

05.01.2013 SMM Üyelerimizle toplantı 
yapıldı. 5 5

08.01.2013 Enerjisa Başkent Edaş İl 
Müdürü ziyaret edildi 2 2

16.01.2013
Kamu ve Özel Sektörde 
çalışan üyelerimiz ziyaret 
edildi.

1 1

22.01.2013 SFC Orm. Ür. Fab. Çalışan 
üyelerimiz ziyaret edildi. 1 1

24.01.2013
Entegre Orm. Ür. Fab. 
Çalışan üyelerimiz ziyaret 
edildi.

1 1

28.01.2013 DSİ Bölge Müdürü ziyaret 
edildi. 2 2

KAYSERİ İL TEMSİLCİLİĞİ

ETKİNLİKLER: 

(Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-
Genç, Sosyal vb.)

Etkinlik 
Tarihleri Etkinlik Konusu Katılımcı 

Sayısı
Katılan Üye 
Sayısı

19.02.2012 EMO-GENÇ üyelerimizle Erciyes 
dağına piknikli gezi düzenlendi.

20.02.2012
Y.G. Tesislerinde İşletme 
Sorumluluğu Yenileme Eğitimi 
düzenlendi. 

39 39

21.02.2012
Elektrik Tesislerinde Topraklama 
Yetkilendirme Belge Yenileme 
Eğitimi düzenlendi.

51 51

21.02.2012
Aktif Grup Mühendislik ve 
Temsilciliğimiz işbirliği ile “Enerji 
Kalitesi ve Orta Gerilim Hücreleri” 
konulu seminer düzenlendi.

22.02.2012 Kamulaştırma Bilirkişilik Yenileme 
Eğitimi düzenlendi. 11 11

15.03.2012
Makine Mühendisleri Odası 
Kayseri Şubesi Başkanlığında İKK 
Toplantısına katılındı.

28-29-
30.03.2012

MİSEM Kapsamında Elektrik 
Tesislerinde Topraklama 
Yetkilendirme Belge Eğitimi 
düzenledik

35 35

05.04.2012
Abdullah Gül Üniversitesinin 
düzenlediği “Mobil İletişimde 
yazılım Geliştirme” konulu 
seminere katılındı.

05.04.2012
Abdullah Gül Üniversitesinin 
düzenlemiş olduğu “Mobil 
İletişimde yazılım Geliştirme” 
Seminerine üyelerimizle katılındı.
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01.05.2012 Kayseride İKK Toplantısına ve 1 
Mayıs İşçi Bayramına katılındı.

15.05.2012

Erciyes Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Elektrik-Elektronik 
15.05.2012 Tarihinde Bölümünde 
Öğretim Görevlisi olan 
İşyeri Temsilcisi Ömer Galip 
SARAÇOĞLU ziyaret edilerek, 
Doçent olması nedeniyle tebrik 
edildi.

12.06.2012

Kayseri Ve Civarı Elektrik T.A.Ş. 
Genel Müdürlüğüne Çeşitli 
birimleri Müdür olarak atanan 
üyelerimize tebrik ziyaretine 
gidildi.

15.06.2012

Erciyes Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Mezuniyet Törenine 
katıldık. Dereciye giren Elektrik-
elektronik, Biyomedikal, Bilgisayar 
bölümündeki öğrencilere 
hediyeleri verildi.

26.06.2012

Eko sinerji elektrik San. Ve 
Tic. A.Ş. firmasıyla ortaklaşa 
“Transformatör izleme ve Teşhis 
Sistemleri” konulu seminer 
düzenlendi.

19.09.2012
Kayseri İKK ile TMMOB Mühendis, 
Mimar ve şehir plancılar 
Dayanışma günü nedeniyle basın 
açıklaması yapıldı. 

21.09.2012

Kayseri Ve civarı Elektrik T.A.Ş. 
Genel Müdürlüğüne Genel 
Müdür olarak atanan Dr. Hidayet 
ATASOY’ a hayırlı olsun ziyareti 
yapıldı.

26.09.2012 Kayseri İKK toplantısına katılındı.

17.10.2012

EMO Ankara Şube yönetimi 
ile Temsilciliğimiz Birlikte 
Erciyes Üniversitesi ve Melik 
şah Üniversitelerinin Elektrik-
Elektronik Bölümleri ziyaret edildi.

17.10.2012
EMO Ankara Şube yönetimi’ninde 
katıldığı Temsilcilik üyeleriyle 
birlikte toplantı yapıldı.

17.10.2012

MİSEM kapsamında 17-
18-19 Ekim Tarihlerinde 
Temsilciliğimizde Elektrik 
Mühendisi Hasan AKTAŞ 
tarafından Elektrik Tesislerinde 
Topraklama Yetkilendirme Belge 
Eğitimi düzenlendi.

23.11.2012

KCETAŞ Genel Müdürlüğünde 
İşyeri Temsilcisi Turgay GÜNEŞ 
Abone işleri müdürlüğüne 
atanmasından dolayı tebrik 
ziyareti edildi.

07.01.2013 İKK Toplantısına katılındı.

05.02.2013

Erciyes Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Elektrik/Elektronik ve 
Biyomedikal Bölümlerini ziyaret 
edildi. Buradaki üyelerimize 
ajandaları verildi.

05.02.2013
Erciyes Üniversitesi Yapı İşleri 
Teknik Dairesi Başkanlığı ziyaret 
edildi. Buradaki üyelerimize 
ajandaları verildi.

05.02.2013

Melik Şah Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Elektrik/Elektronik 
Mühendisliği Bölümünü ziyaret 
edildi. Üyelerimize ajandaları 
verildi.
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KIRIKKALE İL TEMSİLCİLİĞİ

ETKİNLİKLER: 

(Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-Genç, 
Sosyal vb.)

Etkinlik 
Tarihleri Etkinlik Konusu Katılımcı 

Sayısı Katılan Üye Sayısı

25.03.2012 EMO Genel Kurulu seçimlerine 
katılındı.

14.04.2012 21. Dönem 1. Koordinasyon 
Kurulu Toplantısı'na katılındı.

09.05.2012 Temsilciliğimizde denetleme 
gerçekleştirildi.

08.06.2012
Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi'nde diploma törenine 
katılındı.

10.07.2012 Üyelerimizel toplantı yapıldı. 

04.07.2012 21. Dönem 2. Koordinasyon Kurul 
Toplantısı'na katılındı.

09.11.2012 İstanbul'daki BES Fuarıs'na EMO-
Genç üyelerle gezi düzenlendi.

10.11.2012 21. Dönem 3. Koordinasyon Kurul 
Toplantısı'na katılındı.

06.12.2012
Kırıkkale Üniversitesi'nde Yüksek 
Gerilim Tesislerinde Manevralar 
eğitimi düzenlendi.

KIRŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ

ETKİNLİKLER: 

(Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-
Genç, Sosyal vb.)

Etkinlik 
Tarihleri Etkinlik Konusu Katılımcı 

Sayısı
Katılan Üye 

Sayısı

23-24/03/12 43. Olağan Kurul Toplantısına katılındı. 1

01/05/2012 Temsilci Yardımcımız Barış ORDU 1 Mayıs 
etkinliğine katılındı. 1

23/05/2012 Ankara Şube’si denetçileri tarafından 
Temsilciliğimiz’de denetleme yapılmıştır. 3 2

14/07/2012 21/2. Koordinasyon Kurulu Toplantısına 
katılındı.  2

03/08/2012
Kırşehir MEDAŞ Müessese Müdürü Tayfur 
Kılıçoğlu’na atamasından dolayı çiçek 
gönderildi.

11/08/2012
Temsilciliğimizde Ankara Şube Başkanı 
Ebru Hanım’ın ve Mehmet Ali Kıran’ında 
katılımıyla üyelerimizle beraber toplantı 
yapıldı.

15

10/11/2012 
Temsilcilik olarak 21/3. Şube 
Koordinasyon Kurulu Toplantısı’na 
katılındı.

3

05/01/2013 Temsilciliğimizde üyelerle birlikte toplantı 
yapıldı. 13

   13/01/2013 Temsilciliğimizde üyelerle birlikte toplantı 
yapıldı. 15
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KONYA İL TEMSİLCİLİĞİ

ETKİNLİKLER: 

(Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-Genç, 
Sosyal vb.)

Etkinlik Tarihleri Etkinlik Konusu Katılımcı 
Sayısı

Katılan 
Üye 

Sayısı

19.04.2012 Üye Toplantısı yapıldı. 25

23.04.2012
Değişen yönetmelikler karşısında Mimarlar Odası 
Konya Şubesi Yön.Kuru. Başkanı ve Yrd. Konya 
temsilciliğinde görüşme yapıldı.

5

03.05.2012
EMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Yönetim Kurulu Üyelerininde katılımıyla Konya il 
temsilciliğinde üye toplantısı yapıldı

38

03.05.2012

EMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri,EMO Konya İl Temsilci 
Ve Temsilci Yrd. İle MEDAŞ A.Ş.’de Genel Müdür 
ve Genel Müdür Yrd. İle üyelerin sorunları 
hakkında toplantı yapıldı. 

9

05.06.2012
SMM’ler ile MEDAŞ A.Ş. ile ilgili yaşanan 
sorunlar hakkında Ticaret Odasında geniş 
kapsamlı toplantı yapıldı.

60

21.06.2012
SMM’ler ile MEDAŞ A.Ş. ile ilgili yaşanan 
sorunlar hakkında Konya İl Temsilciliğinde 
toplantı yapıldı.

39

02.07.2012 Ankara’da düzenlenen bitirme projeleri sergisine 
Selçuk Üniversitesi olarak katılındı. 5

22.05.2012 KONYA İKK Toplantısı yapıldı.

18.08.2012 Medaş genel Müdürlüğünde Genel Müdür,Genel 
Müdür Yardımcıları, işletme müdürleri,EMO 
Temsilci,Temsilci yardımcıları, konu ile ilgili 
SMM üyeler, Konya Ticaret Odası Disiplin Kurulu 
Başkanı, Yönetim Kurulu Üyelerinin de katılımı 
ile yemekli bir toplantı düzenlendi. Bu toplantıda 
özelleştirmeden sonra oluşan teknik idari 
problemlerin çözümü ile ilgili konular görüşüldü.

12.09.2012
MEDAŞ Enerji koordinatörü, Teknik 
Müdürler,işletme mühendisleri,ve MEDAŞ adına 
tesisat kontrolü yapan SMM üyeler ile Medaş 
Genel Müdürlüğünde toplantı yapıldı.

20.09.2012 

Konya Ticaret odasında Medaş Genel Müdürü, 
Genel Müdür yardımcıları ile EMO Temsilci ve 
Temsilci yardımcıları, Ticaret Odası Başkan ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri,Disiplin Kurulu Başkan 
ve üyeleri ile bazı SMM üyelerimizin katılımı ile 
yemekli toplantı düzenlendi.
Bu toplantıda Medaş’ın özelleştirilmesinden 
sonra sanayicinin, ticaret erbabı tüccarın, 
vatandaşların,aracı konumundaki SMM 
üyelerimizin yaşadığı sorunlar ve çözümleri 
tartışıldı.

Medaş Genel Müdürlüğünde MEDAŞ, DSİ 
4.Bölge Müdürlüğü SMM üyelerle birlikte 
uzaktan sayaç okuma sistemi ile ruhsatlı ve 
ruhsatsız kuyulara su tahsisi yapılması ile ilgili 
toplantıya katılım sağlandı.

Ticaret Odası toplantı salonunda MEDAŞ 
tarafından yaptırılan Türkiyenin en büyük güneş 
santralı ( 200 kw ) tanıtımı yerinde inceleme 
toplantısına katılındı.
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NEVŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ

ETKİNLİKLER: 

(Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-Genç, 
Sosyal vb.)

Etkinlik Tarihleri Etkinlik Konusu Katılan Üye  
Sayısı

24-25/03/2012 Yapılan Genel Merkez Seçimlerine  Temsilcimiz 
katıldı.

14/04/2012 Ankara EMO Şubesi'nde yapılan 21.Dönem 
1.Koordinasyon Kurul Toplantısına Temsilcimiz 
ve Temsilci Yrd. katıldı.

2  

21/06/2012 Temsilciliğimiz denetlemesi yapıldı. 3  

10/11/2012
Ankara E.M.O Şubesinde Yapılan 21.Dönem 
3.Koordinasyon Kurul Toplantısına Temsilci 
Yrd. katıldı.

1  

SİVAS İL TEMSİLCİLİĞİ

ETKİNLİKLER: 

(Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-
Genç, Sosyal vb.)

Etkinlik Tarihleri Etkinlik Konusu Katılımcı 
Sayısı

Katılan 
Üye 

Sayısı

06.01.2012 Türk Telekom’ un düzenlediği “Ankastre” 
konulu konferansa katılındı.

11.01.2012 Cumhuriyet Üniversitesi Rektörlük 
ziyareti yapıldı.

05.03.2012 Sivas Belediyesi Revizyon İmar Planları 
konulu sunuma katılındı.

17.03.2012 Elektrik Tesislerinde Topraklamalar 
eğitimi düzenlendi. 15 15

08.05.2012 Sivas Kent Konseyi Sivas İKK Toplantısı 
100.000 Ölçekli çevre planı görüşüldü.

11.05.2012 Sivas Kent Konseyi İKK Toplantısı'na 
katılındı.

16.05.2012
Sivas Mimarlar Odası İl Temsilciliğinde 
İKK seçimi ve Kent Konseyi kararları 
toplantısına katılındı.

25.12.2012 Ankara Şube Katılımı ile Genel Üye 
Toplantısı'na katılındı.

25.12.2012 Cumhuriyet Üniversitesi EMO-Genç 
toplantısı düzenlendi.
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YOZGAT İL TEMSİLCİLİĞİ

ETKİNLİKLER: 

(Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-
Genç, Sosyal vb.)

Etkinlik 
Tarihleri Etkinlik Konusu Katılımcı Sayısı Katılan Üye Sayısı

23-24-
25.03.2012

EMO 43.Olağan Genel 
Kurulu'na katılındı. - 1

14.04.2012
21/1. Şube Koordinassyon 
Kurulu Toplantısına 
katılındı. - 1

17-18-19-
20.04.2012

Erzurum İli Aşkale İlçesi 
Enerji Dağıtım Şirketi'ne 
gidildi.

- 1

12.05.2012
İSG Komisyonu çalışması 
yapıldı. - 1

09.06.2012 İşçi Sağlığı ve Güvenliği 
Çalıştayı'na katılındı. - 1

20.06.2012
İşçi Sağlığı ve Güvenliği 
Komisyonu çalışmasına 
katılındı.

- 1

14.07.2012
21/2. Şube Koordinasyon 
Kurulu Toplantısına 
katılındı.

- 1

02.08.2012
TMMOB İş Sağlığı ve İş 
Güvenliği Çalışma Grupu 
toplantısına katılındı.

- 1

14.08.2012
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı Tehlike Sınıflar 
Tebliğ toplantısına katılındı. - 1

28.09.2012 TMMOB Çalışma Grubu 
toplantısına katılındı. - 1

13.10.2012
EMO Ankara Şubesi 
Meslekte İlk Yıl buluşma 
etkinliğine katılındı.

- 1

03.11.2012
EMO Örgütlülüğü Çalıştayı 
Düzenleme Kurulu 
toplantısına katılındı.

- 1

05.11.2012 TMMOB ISG Çalışma Grubu 
toplantısına katılındı. - 1

10.11.2012
21.DÖNEM 3. Şube 
Koordinasyo toplantısına 
katılındı.

- 1

19.11.2012 TMMOB ISG Çalışma Grubu 
toplantısına katılındı. - 1

27.12.2012 İl Temsilciliği olağan 
denetlemesi yapıldı. 2 2

27.12.2012 Üye toplantısı düzenlendi. - -
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2.10 Mali Durum

 

 01.01.2012-31.12.2012   

GELİRLER  GERÇEKLEŞEN  2012 TAHMİNİ  
YILLIK G.ORANI 

(%) 
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLER 726.516,20 510.000,00 142,45 
HİZMET KARŞ.GELİRLER 198.814,20 370.000,00 53,73 
YAYIN GELİRLERİ 4.103,00 17.000,00 24,14 
SMM HİZMET GELİRLERİ 793.035,01 1.350.000,00 58,74 
DİĞER GELİRLER 1.264,90 15.000,00 8,43 
TEMSİLCİLİKLER 1.143.285,28 2.000.000,00 57,16 
GELİR GİDER FARKI 950.057,92   
     
TOPLAM 3.817.076,51 4.262.000,00 89,56 
    
 01.01.2012-31.12.2012   

GİDERLER GERÇEKLEŞEN **2012 TAHMİNİ 
YILLIK G.ORANI 

(%) 
YÖNETİM GİDERLERİ 210.257,44 210.000,00 100,12 
PERSONEL GİDERLERİ 1.688.951,07 1.700.000,00 99,35 
İŞLETME GİDERLERİ 214.151,04 280.000,00 76,48 
DİĞER GİDERLER 92.511,93 115.000,00 80,45 
HİZMET KARŞ.GİD. 116.743,12 130.000,00 89,80 
YAYIN GİDERLERİ 50.424,04 65.000,00 77,58 
TEMSİLCİLİKLER 956.644,71 1.000.000,00 95,66 
EMO MERKEZ (%17)PAYI 487.393,16 724.540,00 67,27 
BİNA ALIMI ,00 37.460,00 - 
     
TOPLAM  3.817.076,51 4.262.000,00 89,56 
*Notlar:    
** 03.11.2012-42/43 merkez oluru ile revize 
edilmiştir.    
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